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هشدار وضعیت آب اص فهان به دولت

نوستالژى ابراهیم زاده و کرمانى هاهند ممنوعیت صادرات به ایران را لغو کردمبلغ فطریه ماه مبارك رمضان 95 اعلام شدتسهیلات براى بازنشستگان از امروزبیوتروریسم؛ گمانه یا واقعیت؟ ورزشاقتصاداجتماعاجتماعجهان نما

اصفهانى ها 36 هزار واحد خون 
اهدا کردند

5

رئیس مرکز ملى خشکسالى: 4 استان سال آبى  را با محدودیت جدى به پایان مى رسانند 

حاج صفى
 در مسیر 

رکوردزنى

       

در سه ماهه سال جارى؛

رئیس پیش بینى اداره کل هواشناسى استان اصفهان گفت: 
تحلیل نقشه هاى هواشناسى بیانگر جوى نسبتاً  ناپایدار بر 
روى استان اصفهان است. حسن خدابخش اعلام کرد: هواى 
اصفهان رو به افزایش دما و گرماست. رئیس پیش بینى اداره 
کل هواشناسى استان اصفهان اعلام کرد: هواى اصفهان 
در روز شنبه، صاف با غبار صبحگاهى، گاهى کمى ابرى 
با وزش باد پیش بینى شده است.  وى بیان داشت: با توجه 
به افزایش دما و افزایش شاخص تابش فرابنفش تا اوایل 

هفته جارى، توصیه مى شود افراد از حضور در فضاى باز و 
مواجهه با تابش مستقیم خورشید به ویژه در ساعات 12-15 
خوددارى کنند و در صورت ضرورت اقدامات حفاظتى مثل 
استفاده از کرم هاى ضد آفتاب، کلاه لبه دار و عینک ضد اشعه 
صورت گیرد.خدابخش با بیان اینکه روز پنج شنبه هفته گذشته 
کیفیت هواى اصفهان ناسالم بود اعلام کرد: هواى اصفهان 
جمعه به سمت سالم شدن رفت اما روز شنبه و یک شنبه 

( امروز و فردا) هوا ناسالم است.

ساماندهى بازار بزرگ اصفهان ساماندهى بازار بزرگ اصفهان 

پیش بینى هواى گرم و آلوده براى اصفهان 
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65 کتابفروشى اصفهان
 تخفیف تابستانه
 مى دهند

با ثبت نام در طرح «تابستانه کتاب»؛
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آگهى مناقصه عمومى 
شهردارى درچه در نظر دارد براساس مصوبه بودجه سال 1395 به شماره 94/966/ش مورخ 1394/11/29 
عملیات جمع آورى زباله و رفت و روب معابر سطح شهر را از طریق مناقصه عمومى به شرکتها و پیمانکاران 

واجد شرایط واگذار نماید. 
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: پنج درصد مبلغ کل برآورد اعتبار (925/000/000 ریال) بصورت ضمانتنامه 

بانکى یا سپرده نقدى در وجه شهردارى درچه. 
اعتبار: 18/500/000/000 ریال 

تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از زمان نشر آگهى بمدت 10 روز 
تاریخ تحویل پیشنهادات به دبیرخانه حراست شهردارى: تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1395/04/26

زمان و محل تشکیل کمیسیون بازگشائى پیشنهادات: ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1395/04/28 در ساختمان 
ادارى شهردارى درچه. 

نحوه اجراى پروژه و سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و مدارك مناقصه و ضمائم آن درج گردیده است. 
شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار مى باشد. 

آدرس دریافت اسناد مناقصه: درچه- میدان امام- ابتداى خیابان نواب صفوى- ساختمان شهردارى 
 www.dorchehcity.ir :وب سایت شهردارى

تلفن: 33762045- 031 داخلى 17 و 18  

نوبت دومنوبت دوم

على اکبر محمودى- شهردار درچه 

آگهى مناقصه خرید   خدمات امنیتى، حفاظتى
مدیریت درمان تأمین اجتماعى استان اصفهان در نظر دارد نسبت به واگذارى خدمات امنیتى 
و حفاظتى واحدهاى تابعه خود اقدام نماید. شرکتها مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به
 آدرس: اصفهان- خیابان سلمان فارسى (مشتاق دوم)- مدیریت درمان تأمین اجتماعى استان اصفهان 

مراجعه نمایند. 

نوبت اولنوبت اول

روابط عمومى مدیریت درمان تأمین اجتماعى استان اصفهان 

زمان و مکان شرحردیف

روز شنبه مورخ 95/4/12 لغایت سه شنبه 95/4/15 توزیع اسناد مناقصه 1
دبیرخانه مدیریت درمان 

تا پایان وقت ادارى روز شنبه 95/4/26- دبیرخانه مهلت تحویل پیشنهادات 2
مدیریت درمان

روز یک شنبه مورخ 95/4/27- مدیریت درمان روز بازگشایى اسناد مناقصه 3
تأمین اجتماعى استان اصفهان 

400/000/000 ریال مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه 4

در صفحه اجتماع بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

مجردهایى که به آخر خط رسیده اند10 راز که خلبان ها پنهان مى کنند
مجله «ریدرز دایجست» در گفتگو با 17 خلبان به بررسى 
فشارهاى کارى آنها پرداخته و از آنها پاسخ هاى سریعى را در رابطه 
با آنچه واقعاً در کابین خلبان ها مى گذرد گرفته است. به گزارش 
ــر ــما را تغیی ــرواز ش ــد نحوه پ ــى گوین ــا م ــم آنلاین،آنچه آنه ــام ج ج

 مى دهد...

افزایش سن مادران درکشور از موضوعاتى است که باید مورد ارزیابى قرار 
گیرد، در غیر اینصورت جمعیت کشور در سال هاى آینده تغییر خواهد کرد.
همواره در مطالعات جمعیت شناسى،موضوع ازدواج و طلاق از
 مؤلفه هاى حائز اهمیتى به شمار مى رود که با دقت نظر و 

حساسیت  بسیارى ...

افراط و تفریط 
در نقد 
دولت ها
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نماینده اصفهان در گفتگو با
 اصحاب رسانه مطرح کرد
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وضعیت اسفناك اینترنت
 در ایران 

وقتى آبمیوه هاى سمى
 به خورد مردم مى دهند 

طلاسازها هم بیکار شدند

سازمان تأمین اجتماعى



پیشنهاد سردبیر:2
کشمکش برسر «هفت» 
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جهان نما
مدیران بانک ها آف لاین شدند!

نصف جهان فیش هاى حقوقى مدیران، دیگر یک قصه 
نیست بلکه تبدیل به یک رمان خواندنى شده که هر روز 

یک صفحه از آن ورق مى خورد.
خبرآمده از سایت «دانشجو» که رئیس جمهور دستور 
داده بروید فیش هاى حقوقى مدیران دولتى به ویژه 
بانک ها را بگردید و صفرهاى آن را بشمارید تا زیاد 

نباشد!
از آنطرف نیز مدیران بانک ها تا شنیده اند، خودشان 
را آف لاین کرده اند. حالا آف لاین یعنى چه ؟ یعنى 
رئیسان با دستور به ادارات انفورماتیک و آى تى سازمان 
متبوع خود، اقدام به غیر قابل رؤیت کردن صورت هاى 

مالى شان کرده اند.
از آنطرف نیز بر اساس دستور العمل بانک مرکزى،

آف لاین کردن حساب ها نوعى فرار از قانون است و 
حساب هاى همه کارمندان بانک براى آدم هاى مجاز 
همان سیستم، قابل دیدن است. پس با این حساب 
حتماً یا آقاى رئیس جمهور مجاز نبوده یا اطرفیانش که 

فرستاده صفرها را بشمارند!

ازدواج با تلفن همراه 
نصف جهان  براى ازدواج کردن اراده از همه چیز 
مهمتر است. در همین راستا خواندیم آرون 34 ساله 
اهل لس آنجلس با تلفن همراهش ازدواج کرده است. 
حالا باور کردید اراده مهمتر از هر چیز است حتى 
از خود عروس؟! فرقى هم نمى کند جنس آن چه 
چیزى باشد؛آدم یا گوشى. «باشگاه خبرنگاران جوان» 
نوشت: او در مراسم عجیب وغریب ازدواجش گفته 
«اگر با خودمان روراست باشیم باید قبول کنیم که ما 
به گوشى هایمان وابستگى عاطفى زیادى داریم. با 
گوشى هایمان زندگى مى کنیم، آرامش مى گیریم، به 
خواب مى رویم و بیدار مى شویم.» او همچنین گفت: 
«من طولانى ترین رابطه را با گوشى ام داشته ام براى 

همین تصمیم گرفتم با او ازدواج کنم.»
وقتى لحظه رد و بدل کردن حلقه ها رسید آرون گوشى 
را برداشت و انگشتش را داخل حلقه اى کرد که به 

گوشى اش وصل کرده بود.

برنامه رضا رشید پور «شبه زرد » است
نصف جهان یک چیز یا رنگ دارد یا ندارد؛ دیگر شبیه 
بودن به آن چه معنایى دارد؟ اگر شما متوجه شدید به 
ما هم بگویید که شبه زرد چه رنگى است؟! روزنامه 
کیهان نوشت: مریلا زارعى بازیگر سینما از برنامه رضا 

رشیدپور با عنوان یک برنامه «شبه زرد» یاد کرد.
این بازیگر خودش گفته:«وقتى به برنامه رشیدپور 
رفتم فکر مى کردم به برنامه اى مى روم که قرار است در 
آن حرف هاى جدى و مهمى زده شود.درباره مسائل 
ومشکلات جامعه اما در پلان اول دیدم که  اى داد بى داد 
من با مصاحبه اى  شبه زرد و مسائل دیگرى مواجه 
هستم.» باید به این خانم بازیگر گفت که مشکلات 
و مسائل جامعه دیگر جدى نیستند؛ مثل یک شوخى 

ساده . پس دنبال رنگ آن نباشید.

بفرمایید ترکیه...
نصف جهان  لطفاً یک نفس این جمله را تا آخر بخوانید: 
«وقتى قرار است تور توسط مسافر در هر شرایطى حتى 
با وجود حملات تروریستى در مقصد گردشگرى باطل 
شود، این مسافر است که مشمول جریمه مى شود». باور 
کنید تازه پرداخت این جریمه نیز با توجه به زمان کنسل 

کردن آن متغیراز 20 تا 100 درصد تعیین شده است.
ایسنا در گزارش خود نوشته رئیس انجمن صنفى 
دفاتر خدمات مسافرتى استان تهران گفته است: شمار 
انصرافى ها از سفر ترکیه بالا نیست، چون به هر حال 

خیلى ها در آن کشور وقت سفارت دارند. 
در متن قرارداد غیرچارترى که مورد تأیید سازمان 
میراث فرهنگى وگردشگرى مسافر اگر بخواهد براى 
حفظ جان و تأمین امنیت خود از سفر انصراف دهد، 
در هر حال باید بخشى و یا تمام جریمه را به آژانس 

مسافرتى پرداخت کند. 

500 میلیون دلار در جیب خزانه
نصف جهان هیچ خبرى بهتر از این نیست که بدهکار، 

بدهى خود را پرداخت کند؛ آن هم500 میلیون دلار.
ما نگفته ایم ؛ منابع آگاه اعلام کردند شرکت نفتى «اسار» 
هند 500 میلیون دلار از بدهى نفتى خود را به ایران 

پرداخت کرد.
خبرگزارى فارس همراه با دو منبع آگاه اعلام کرد: این 
شرکت نفتى طى همین هفته گذشته این مبلغ پول را 

پرداخت کرده است.
شرکت «اسار» هند که روزانه 400 هزار بشکه نفت از 
ایران خریدارى مى کرد در مجموع سه میلیارد دلار به 
ایران بدهى داشت که بعد از اعمال تحریم هاى آمریکا و 
اتحادیه اروپا علیه ایران تا این زمان پرداخت نکرده بود.

یک سئوال:مگر مجموع بدهى سه میلیارد دلار نبوده 
پس چرا پرداختى 500میلیون دلار بوده است؟ به ما 

اصلاً ربطى ندارد.

لینچان دیگر شمشیر ندارد
نصف جهان  لینچان را یادتان مى آید؟ حدود 30 سال 
پیش زمانى که تلویزیون دو شبکه بیشتر نداشت، 
جمعه شب ها همه دور این جعبه جادویى حلقه 
مى زدند و خودشان را با «جنگجویان کوهستان» 

سرگرم مى کردند.
مرد قوى هیکل و مبارزى بود که نمى خواست زیر بار 
ظلم برود. او رهبرى گروه لیانگ شان پو را به عهده گرفته 
بود و بر همه نیروهایش مسلط بود. لینچان با آن موهاى 
دم اسبى اش الگوى بسیارى از جوانان سه دهه پیش 
بود. لینچان اینقدر بامعرفت بود که در سکانس پایانى 
هنگامى که مى خواست در برابر کائوچیوى تشنه و در 

حال مرگ شمشیر بزند قبلش او را سیراب کرد. 
بازیگر اصلى سریال «جنگجویان کوهستان» که 
ایرانى ها در اوایل دهه هفتاد خاطرات زیادى از او 
دارند؛ آتسو ناکامورا بازیگر معروف به لینچان بود که 

در سن 76 سالگى در گذشت .
کائوچیو، هوسان یانگو و... از شخصیت هاى دیگر این 

مجموعه بودند.

اوین را رایگان نمى دهیم
رئیس سازمان زندان ها از بررسى تعهدات بین 

شهردارى تهران و سازمان زندان ها خبر داد.
اصغر جهانگیر در گفتگو با مهر در خصوص اعلام 
نظر یکى از مسئولان شهرى تهران در رابطه با تحویل 
رایگان زندان اوین به شهردارى تهران گفت: به هیچ 
عنوان زندان اوین را رایگان به شهردارى تهران 
نمى دهیم. وى در واکنش به این گفته یکى از مسئولان 
شهرى تهران در خصوص تحویل رایگان اوین در 
راستاى تحقق هواى پاك، گفت: دستگاه هاى دیگر 
باید به سازمان زندان ها خدمات رایگان بدهند و 
شهردارى نیز در همین راستا خدمات رایگان ارائه 
دهد البته تا عملى شدن وعده خدمات رایگان فاصله 

بسیار زیادى وجود دارد.
رئیس سازمان زندان ها به وضعیت تعیین کارشناسان 
متخصص در موضوع جابه جایى زندان اوین اشاره و 
تصریح کرد: کارشناسانى از سوى سازمان زندان ها و 
همچنین شهردارى تهران براى پیشبرد فروش زندان 

اوین انتخاب شده اند.
جهانگیر در خصوص ارائه پیش نویس تفاهمنامه 
تبدیل زندان اوین به پارك، به شهردارى تهران 
گفت: نحوه و جزئیات جابه جایى، تعهدات طرفین 

و همچنین زمانبندى جابه جایى اعلام شده است.

تأثیر فیش هاى حقوقى  
در کمک  به کمیته امداد

معاون توسعه مشارکت هاى مردمى کمیته امداد امام 
خمینى (ره) تصریح کرد:  ماجراى انتشار فیش هاى 
حقوقى، در کمک مردم به کمیته امداد تأثیر گذاشته 

است.
 به گزارش  ایسنا، على محمد ذوالفقارى با اشاره به 
اینکه هر ایرانى در روز ده تومان صدقه مى دهد که 
این رقم در سال حدود سه هزار و 600 تومان است، 
گفت: با این آمارها مى توان ادعا کرد که تنها 5 درصد 
از خانواده هاى ایرانى مشارکت مردمى دارند؛ یکى از 
اساسى ترین مشکلاتى که امروز ما با آن موجه هستیم 
این است که کمیته امداد هم نیازمندان فقیر و هم 

خیران متوسط دارد.
معاون توسعه مشارکت هاى مردمى کمیته امداد 
خاطرنشان کرد: کمک مردم به کمیته امداد تحت تأثیر 
هر نوع تبلیغاتى دچار تغییر مى شود و همین انتشار 
فیش هاى حقوقى مدیران در کمک مردم به کمیته 

امداد تأثیر گذاشته است.
این مسئول در پایان تصریح کرد: اگرچه کمیته امداد 
درصدد است فضایى را ایجاد کند که کمک به فقرا 
تحت تأثیر هیچ موضوعى نباشد، اما هنور مشکل 

داریم.

لغو «فشن شو» در شمال تهران
با حضور دقیقه 90 پلیس امنیت، مراسم 
«فشن شویى» که به مناسبت افتتاح یک برند پوشاك 
آمریکایى در یکى از مجتمع هاى تجارى شمال شهر 

درحال برگزارى بود، لغو شد.
به گزارش تسنیم، چهار شنبه شب هفته گذشته 
مراسم «فشن شویى» که قرار بود به مناسبت افتتاح 
نمایندگى برند levis در یکى از مجتمع هاى تجارى 
شمال شهر تهران برگزار شود، با مداخله پلیس 

لغو شد.
بر اساس این گزارش در مراسم افتتاحیه این برند 
آمریکایى قرار بود تعدادى از مانکن هاى معروف 
تهران با قدم زدن به روى فرش قرمز، لباس هاى این 

برند را در «شوى زنده» به نمایش بگذارند.
این مراسم که قرار بود در مجتمع تجارى روشا 
برگزار شود با دخالت پلیس امنیت تهران بزرگ لغو 
شد و برگزارکنندگان این مراسم، علت لغو«فشن 
شو» مذکور را نقص فنى عنوان کردند و از جمعیت 
حاضر در این مراسم خواستند تا هرچه سریع تر 

محل مراسم را ترك کنند.
بنابر این گزارش، جمعیتى بالغ بر 150 نفر براى 
دیدن این «فشن شوى زنده» در این مجتمع حضور

 داشتند.

ماجراى ادکلن هاى آقاى رئیس! 
ادکلن هاى ضبط شده از رئیس فدراسیون دوومیدانى 
در فرودگاه امام(ره) ظاهراً براى هدیه به کارمندان 

این فدراسیون خریدارى شده بود.
به گزارش فارس، روز چهارشنبه هفته گذشته 
خبرهایى مبنى بر اینکه چمدان پر از ادکلن مجید 
کیهانى رئیس فدراسیون دوومیدانى در فرودگاه امام 
خمینى (ره)ضبط شده بود، منتشر شد، اما ماجرا از 
این قرار بوده که هنگام بازگشت کیهانى از مسابقات 
جوانان آسیا از ویتنام، بسته اى که حدود 20 ادکلن 
در آن بوده است، توسط گمرك و حراست فرودگاه 

از وى ضبط مى شود. 
ظاهراً این ادکلن ها که براى هدیه به کارمندان 
فدراسیون دوومیدانى تهیه شده بود پس از 
نامه نگارى هاى لازم فدراسیون با فرودگاه به این 
فدراسیون استرداد داده شده و بین کارمندان توزیع 
مى شود. اما اینکه یک فدراسیون مى تواند هدایاى 
کارمندان خود را از خارج وارد کند و براى این نوع 
کارها مجوزى وجود دارد یا خیر، موضوعى است 
که مسئولان فدراسیون دوومیدانى و وزارت ورزش 

و جوانان باید پاسخگوى آن باشند.

توئیتر خبر

خبرگزارى میزان نوشت: 
فرمانده قرارگاه پدافند هوایى 
خاتم الانبیا(ص) با اشاره به 
دستگیرى  ماجراى 
ملوانان آمریکایى از 
نقش مهم پدافند 
هوایى سپاه و 

ارتش در این ماجرا خبر داد و افزود: آنچه در دى ماه سال گذشته در خلیج فارس 
درباره ملوانان آمریکایى همه دیدند؛ بحثى بود که شاید در دریا ظرف مدت یک 
ساعت حل شد؛ اما مباحث آن شش تا هفت ساعت در هوا ادامه داشت. امیر 
فرزاد اسماعیلى با بیان اینکه هواپیماهاى جنگنده  متجاوز براى نجات آن قایق ها 
نیامده بودند؛ بلکه آمده بودند تا ضربه اى به مرزهاى جمهورى اسلامى ایران 
بزنند تصریح کرد: اما رشادت هاى بى حدواندازه کارکنان همیشه بیدار پدافند 
هوایى سپاه و ارتش در شبکه یکپارچه پدافند کشور سربازى خود را ادا کرده 

و آنان را مجاب کردند که به همراه عذرخواهى، از مرزهاى کشور دور شوند.
فرمانده قرارگاه پدافند هوایى خاتم الانبیا(ص) تصریح کرد هرروز از این گونه 

مسائل در کشور وجود داشته و به دلیل مسائل امنیتى خبرى نمى شود.
امیر اسماعیلى با اشاره به استقبال شرکت هاى هواپیمایى دنیا براى پرواز از آسمان 
ایران گفت: در حقیقت براى شرکت هاى هواپیمایى اروپایى و شرکت هاى دیگر 
که از آسیاى جنوب شرقى بر فراز کشورمان عبور مى کنند؛ پرواز بر فراز آسمان 

ایران یک افتخار است؛ چراکه از امن ترین آسمان هاى خاورمیانه است.

روایتى جدید از دستگیرى ملوانان آمریکایى

صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى  
  مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           
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فوت على دادمان، فرزند شهید رحمان دادمان؛ 
خبرى بود که دوباره گمانه هایى را در مورد حملات 

بیوتروریستى، بر سر زبان ها انداخت.
به گزارش خبرآنلاین، مجتبى عرب مازار یزدى 
از جمله افرادى بود که با انتشار متنى در تلگرام 
مدعى ربودن و اجراى عملیات بیوتروریسم بر 
«دادمان» شد. او در متنى که در شبکه هاى اجتماعى 
منتشر شد، نوشت: «...توى یک سفر کارى ظاهراً 
به مالزى اونجا دستگیرش مى کنند و تحویلش 
میدن به آمریکایى ها... آمریکایى ها یک ماه نگهش 
مى دارن و بازجویى و ... ظاهراً اونجا خودش گفته 
بود که آمریکایى ها یه چیزى تو بدنش تزریق کردن. 
بعداً که رهاش مى کنن میاد و چندماه توى بزرگ ترین 
مرکز بیوتروریزم دنیا تو روسیه تحت درمان قرار 
مى گیره و بهش میگن تو کامل بهبود پیدا کردى و 
دیگه اثرى از اون ماده تو بدنت نیست. اما حدود یک 
سال بعد شروع مى شه هى از جاهاى مختلف بدن 
مى زنه بیرون، چندماه قبل یک تومور خوش خیم 
بزرگ که باعث شد کلیه اش رو در بیارن و بعد هم 

سرطان.»
اما على دادمان، اولین فردى نیست که در سال هاى اخیر 
پس از فوتش شاهد طرح حرف و حدیث هایى در رابطه 
با «بیوتروریسم» هستیم. «بیوتروریسم» کلمه کلیدى 
رمزآلودى است که در سال هاى اخیر به منظور روایت 
بخش پنهان زندگى چهره هاى سیاسى و حتى سینمایى 

در داخل کشور تکرار مى شود.

پیش قراول اعتراض به بیوتروریسم
نوباوه، خبرنگارى است که پس از سیر کردن در فضاى 
خبرنگارى، راهى میدان سیاست شد و در مجلس هشتم 
و نهم به صندلى خانه ملت تکیه زد. او چند سالى است 
به دلیل بیماریش، ظاهرى همچون جانبازان شیمیایى 
را پیدا کرده است. اتفاقى که با وجود سابقه حضورش 
در جبهه به عنوان خبرنگار، او دلیل این اتفاق را نه 
عامل شیمیایى زمان جنگ، بلکه حمله «بیوتروریسم» 
معرفى مى کند. حالا این روزها نوباوه به مرور خاطرات 
حضورش در نیویورك و منبع بیماریش پرداخته است. 
او در گفتگویى خود را از قربانیان بیوتروریسم معرفى 
کرد و گفت که «با توجه به اینکه بنده دو عمل جراحى 
مهم را درآمریکا انجام دادم احتمال مى دهم به دلیل 

سه ساعت بیهوشى سم را دراین مقطع وارد بدن بنده 
کرده اند. دو نوع سم آمریکایى در بدن من شناسایى شد 
که یکى از آنها سم باغبانى بود که توسط آمریکایى ها 

در جنگ جهانى دوم استفاده مى شد.»

گمانه زنى مسمومیت از جانب صهیونیست ها
فرج ا... سلحشور بازیگر، نویسنده و کارگردانى است 
که پس از ساخت سریال هاى مذهبى همچون مردان 
آنجلس و یوسف پیامبر(ع) توانست جاى پاى خود را 
در میان برنامه هاى تلویزیون ایران و کشورهاى عربى 
باز کند. او پس از تحمل سرطان ریه از دنیا رفت. در 
چهلمین روز فوت سلحشور بود که سردار جبارى با 

طرح احتمالى مبنى بر مسمومیت سلحشور به وسیله 
صهیونیست، خبر فوت این کارگردان را به رنگ و بویى 

سیاسى آغشته کرد.
ترور سلحشور خبرى بود که با تعجب بسیارى از 
رسانه ها همراه شد تا جایى که فرزند سلحشور در 
واکنش به صحبت هاى سردار جبارى، گفت که 
«به هیچ عنوان کسى ترور بیولوژیک پدرم را به 
صورت قطعى تأیید نمى کند ولى این احتمال وجود 

دارد.»

چمدان هاى آلوده نادر طالب زاده
طالب زاده، چهره اى که بیشتر به دلیل انتقاداتش

 از سیاست هاى رسانه اى آمریکا شناخته شده است، 
یکى دیگر از زنجیره هاى طرح شده در رابطه با 
قربانیان حمله بیولوژیک در ایران را تشکیل

 مى دهد.
طالب زاده که چند سالى است به بیمارى نارسایى قلبى 
مبتلا شده است، ربوده و آلوده شدن چمدانش در سفر 

اربعین را دلیل بیماریش مى داند.
او در توضیح این اتفاق مى گوید:« یک سال و نیم پیش 
با گروهى از لبنان براى راهپیمایى اربعین به عراق 
رفتم. که چمدان من را از هتلى که در نجف بودم 
از میان صد ها چمدان برداشتند و پنج الى شش روز 
بعد در کربلا نصف شب تحویلم دادند. لپ تاپ من را 
خالى و بررسى هاى کامل را انجام داده بودند. از همان 
روز که چمدان  را تحویل گرفتم حالم بد شد اما متوجه 

این ماجرا نبودم.»

بیوتروریسم در آن سوى مرزها
در آن سوى مرزها نیز داستان مبهم بیوتروریسم 
ادامه دارد. سرطان «هوگو چاوز»  رئیس جمهور 
ونزوئلا و چندتن دیگر از رؤساى جمهور آمریکاى 
لاتین و همچنین مرگ مرموز مأمور سابق ك.گ.ب. 
در لندن، یاسر عرفات و فیدل کاسترو از جمله 
مواردى هستند که بسیارى از اتفاقات رخ داده 
در خاورمیانه مخالف اسرائیل و آمریکاى لاتین 
مخالف سیاست هاى آمریکا را با حدس و 
گمان رمز آلود، «مرگ به دلیل حمله بیوتروریسم» 

پیوند مى زند.
وزارت اطلاعات کشورمان نیز در سال 92 در گزارشى، 
پرونده هایى همچون مرگ الکساندر لیتویننکو 
جاسوس سابق اداره امنیت فدرال روسیه در انگلیس 
در سال 2007، ترورهاى پى در پى کاسترو و مرگ یاسر 
عرفات را در لیست پرونده هاى «ترور بیولوژیکى» 

جاى داده است.
مرگ  هاى آرام رهبران فلسطینى نکته دیگرى 
بود که در گزارش وزارت اطلاعات بر آن تأکید شده 
است و از مرگ مشکوك «ودیع حداد» بنیانگذار 
جنبش ملى گرایان عرب، «محمود المبحوح» از 
رهبران حماس و حتى مرگ یاسر عرفات، به عنوان 
مرگ هایى با نقطه مشترك ترور بیولوژیکى نام برده 

است.

بیوتروریسم؛ 
گمانه یا واقعیت؟

چه کسانى قربانى تروریسم جدید شدند؟

خبرهاى ضد و نقیضى از ادامه 
برنامه «هفت» با تیم فعلى این 
برنامه به گوش مى رسد. به گزارش 
خبرآنلاین سایت سینما سینما در 
خبرى نوشت:«برنامه سینمایى 
"هفت" براى بار سوم دچار تغییر 
شد و همان گونه که پیش بینى 
مى شد، بهروز افخمى و مسعود 

فراستى به طور قطعى از "هفت" کنار گذاشته شدند و دیگر روى آنتن 
این برنامه حاضر نخواهند بود.» ساعتى از این خبر نگذشته بود که 
تکذیبیه آن روى خروجى خبرگزارى مهر قرار گرفت. در متن خبر 
آمده است:«مدیرگروه اجتماعى شبکه 3 سیما درباره تغییر در عوامل 
و تیم تولید برنامه "هفت" بیان کرد که این برنامه با حضور افراد سابق 

و سبک و سیاق قبلى روى آنتن شبکه 3 مى رود.»
با این اخبار ضد و نقیض باید منتظر ماند و دید آیا بهروز افخمى هم 
به مانند دو مجرى دیگرش؛فریدون جیرانى و محمد گبرلو آنتن را در 

اختیار برنامه ساز دیگرى قرار خواهد داد؟

یگان هاى اطلاعاتى پلیس ترکیه 
20 روز پیش از حملات مرگبار 
در فرودگاه آتاتورك با ارسال 
نامه اى درباره حمله بالقوه داعش 
در استانبول هشدار داده بودند. 
به گزارش ایسنا، خبرنگار شبکه 
تلویزیونى دوغان گزارش داد، 
یگان هاى اطلاعاتى ترکیه پیش تر 

به تمام نهادها درباره حمله احتمالى در استانبول اوایل ژوئن، حدود 
20 روز پیش هشدار داده بودند.

 براساس این گزارش، نام مکان هاى مورد هدف به همراه این نامه 
ارسال شده بود و در آن نام فرودگاه آتاتورك استانبول هم آمده 
بود. براساس اعلام دفتر فرماندارى استانبول، دست کم 41 تن 
کشته و 239 تن دیگر در جریان عملیات هاى انتحارى بامداد 28 
ژوئن در فرودگاه آتاتورك زخمى شدند. 13 تن از قربانیان اتباع 
خارجى بودند. به دنبال این حادثه، عزاى عمومى در ترکیه اعلام 

شده است.

حجت الاسلام والمسلمین رسول 
منتجب نیا معتقد است جامعه روى 
خوشى به احمدى نژاد در انتخابات 

آینده نشان نخواهد داد.
قائم مقام حزب اعتماد ملى در 
گفتگو با انتخاب درباره احتمال 
کاندیداتورى احمدى نژاد گفت: 
خیلى دل و جرأت مى خواهد کسى 

که پرونده هاى متعدد از جمله پرونده هاى مالى و غیر مالى دارد، 
بخواهد خودش را در معرض رأى مردم قرار بدهد .  منتجب نیا با 
اشاره به فضاى جامعه تصریح کرد: باوجود اینکه هنوز به صورت 
کامل اقدامات دولت قبل، افشاگرى نشده است و خیلى از اختلاس ها 
و فسادهاى این دولت رو نشده، اما افکار عمومى به شدت نسبت به 
احمدى نژاد بدبین است. در جامعه کسى به ایشان خوشبین نیست، 
اگر هم باشد از دار و دسته خودشان است. منتجب نیا گفت: تصمیم 
اصولگرایان به حمایت از احمدى نژاد یک حماقت سیاسى است. این 

یک نوع انتحار و خودکشى سیاسى به شمار مى آید. 

کشمکش 
برسر «هفت» 

گفته بودیم 
حمله مى کنند!

حمایت از احمدى نژاد
 انتحار سیاسى است

تابناك در یادداشتى به قلم محسن رضازاده نوشت: 
هرچند انتصاب سرلشکر باقرى و قبل از آن برکنارى 
آقاى فیروز آبادى قطعاً ابعاد مختلفى داشته و دارد اما 
نگارنده مى خواهد این مسئله را مؤلفه اى به نام قاطعیت 

رهبرى بسنجد.
نگارنده هیچ ادعایى در مورد باخبر بودن از پشت 
پرده مسائل سرّى مملکتى نداشته و همچنین هرگونه 
انتصاب یافته هاى ذهنى خود به منابع مطلع را در همین 

ابتداى امر منکر مى گردد.
انتصاب سرلشکر پاسدار باقرى به ریاست کل ستاد 
نیروهاى مسلح کشور، آنهم در لیالى قدر ماه مبارك 
رمضان را مى توان واجد نوعى فوریت در کار دانست. 
هرچند این انتصاب و قبل از آن برکنارى آقاى 
فیروز آبادى قطعاً ابعاد مختلفى داشته و دارد اما نگارنده 
مى خواهد این مسئله را مؤلفه اى به نام قاطعیت 

رهبرى بسنجد.
آقاى فیروزآبادى یکى از فرماندهان نظامى مورد اعتماد 
رهبرى در طول سال هاى گذشته بوده است. وى 
سال هاى سال در این کسوت ایفاى وظیفه نموده و 
به فراخور استعداد و توانایى خود در مقاطع حساس 
تاریخى مواضعى اتخاذ  نموده است. دو نمونه از این 

مواضع را مى توان نسبت به قضایاى 88 و بعد از آن 
جریان انحرافى در دولت احمدى نژاد دانست.

اخیرترین موضع وى در خصوص برجام بود. ایشان 
سال 94 قبل از اینکه معاهده برجام قطعى شده و توسط 
طرفین به امضا رسیده باشد ابتدا در روزنامه جوان 
یک مقاله به نفع برجام و مذاکرات هسته اى نگاشت 
و بعد از آن در همان ابتداى امر برجام ، آن را به مثابه 
یک پیروزى ملى نگریسته و به مقام معظم رهبرى پیام 

تبریک فرستاد.
رهبر انقلاب بلافاصله بدون اینکه شخص خاصى را 
خطاب قرار دهند، به تقبیح تبریک گویى ها پرداختند. 
به نظر مى رسد مطالبه رهبرى از مجموعه هایى مانند 
حوزه هاى علمیه، شوراى امنیت ملى، مجموعه هاى 
نظامى و... بسیار بالاتر از سایر نهاد هاست. نگاه رهبرى 
باقى ماندن این نهادها برمشى انقلابیگرى است و 
على ایحال به زعم نگارنده موضع خوشحالى براى 
برجام منطبق با روحیه انقلابیگرى نبوده است. هرچند 
این نوع نگاه به مسئله جابه جایى در ریاست کل ستاد 
نیروهاى مسلح  شاید آمیخته با اشتباه در اساس تحلیل 
و یا مصداق یابى باشد، اما گذر زمان یقیناً گوشه هاى 

مختلفى از راز این تغییر را آشکار خواهد نمود.

سرلشکر فیروزآبادى «برکنار» شده است؟
ایرنا نوشت: معاون سیاسى وزیر کشور دوران اصلاحات 
گفت: کل فیش هاى میلیونى که رسانه اى شده است در 
مقابل فسادهاى میلیاردى دولت قبل تقریباً هیچ حساب 
مى شود. مرتضى مبلغ معاون سیاسى وزیر کشور دوران 
اصلاحات از وجود اتاق فکرى سخن مى گوید که با 
طراحى هاى گسترده به دنبال چالشى هستند که در 
آن، ماجراى فیش هاى حقوقى چند مدیر به عنوان 
یک معضل بزرگ دیده شود. او معتقد است که یکى از 
راه هاى کاهش این گونه تخلفات دسترسى آزاد رسانه ها 
به اطلاعات است. خلاصه صحبت هاى معاون سیاسى 

وزیر کشور دولت اصلاحات را در ادامه بخوانید:
■ همگان به خوبى مى دانند که دلیل انتشار فیش هاى 
حقوقى حاشیه سازى براى دولت است. دریافتى هاى 
نامتعارف برخى مدیران و کارکنان دستگاه هاى مختلف 

تنها مربوط به دولت یازدهم و دوران اخیر نیست.
■ سال هاست که بدنه مدیریتى کشور چه در دولت و 
چه در بقیه ارگان ها با دریافتى هاى نامتعارف برخى 
مدیران دست به گریبان است اما اینکه چرا در دولت 
یازدهم فیش حقوقى چند مدیر بانکى منتشر مى شود 
و با مانور رسانه اى مخالفان؛این معضل به نام دولت 
یازدهم تمام مى شود را باید در استراتژى مخالفان 

دولت جستجو کرد.
■ ظاهراً طراحى هاى گسترده اى صورت گرفته است 
که ماجراى فیش هاى حقوقى به عنوان معضل بزرگ 
دیده شود. بنابراین کسانى که در اتاق هاى فکر در حال 
طراحى این چالش ها هستند به هیچ وجه به دنبال راه 
حل نیستند. آنچه براى آنها مهم است کشمکش هاى 

سیاسى و جناحى است.
■ دولت یازدهم باید هر چه زودتر با مدیرانى که 
دریافتى هاى غیر متعارف دارند برخورد کند و مهمتر 
آنکه نتیجه اقدامات خود را به اطلاع عموم برساند تا 

اعتماد مردم را دوباره بازیابد. 
■ کل فیش هاى میلیونى که رسانه اى شده است 
در مقابل فساد هاى میلیاردى دولت قبل تقریباً هیچ 
حساب مى شود. ظاهراً برخى افراد که آقاى نوبخت 
هم به آنها اشاره اى کوتاه کرد، هدفشان از طرح 
حقوق هاى میلیونى منحرف کردن افکار عمومى از 

فساد هاى میلیاردى است.
متأسفانه مجلس نهم که در برخى مسائل غوغایش 
تا عرش مى رسید، نسبت به تخلفات دولت گذشته 
سکوت کرد و ما امروز شاهد گسترده شدن یا به 

اصطلاح عادى شدن تخلفات هستیم.

حقوق میلیونى در برابر فساد میلیاردى هیچ است

خبرگزارى
فرمانده قرا
خاتم الانبیا
ماج
م
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اجتماع

نابغه 9ساله، میهمان مسلمانان روسیه
حنانه خلفى نابغه قرآن ى 9 ساله ایرانى که به مناسبت 
ماه مبارك رمضان میهمان مسلمانان روسیه شده، 
افزون بر حضور در مسجد شیعیان مسکو در مساجد 
داغستان نیز در جمع روحانیون، طلاب و مردم در 

برنامه همدمى با قرآن و نماز شرکت مى کند.
چهارشنبه شب هفته گذشته در مراسم محفل انس با 
قرآن در حسینیه سازمان دینى شیعیان مسکو پایتخت 
روسیه که با حضور جمعى از نخبگان و قاریان قرآنى 
جمهورى اسلامى از جمله حنانه خلفى برگزار شد، 
افزون بر اجراى برنامه هاى مربوط به قرآن کریم، 
به پرسش هاى حاضران در باره دامنه آموزش هاى 
دینى و قرآنى و همچنین جایگاه کتاب الهى در نظام 

آموزشى ایران پاسخ داده شد.
همچنین در این مراسم حافظ 9 ساله قرآن کریم پس 
از تلاوت ترتیل آیات کتاب الهى به پرسش هاى 
تخصصى و کارشناسى قرآنى و دینى روحانیون و 
طلاب حاضر در مسجد پاسخ داد که سبب تشویق 

شد.
براساس برنامه اعلام شده، حنانه خلفى که همراه 
پدرش به دعوت جامعه شیعیان روسیه براى اجراى 
برنامه هاى مختلف قرآنى به این کشور رفته است، در 
برخى مساجد جمهورى داغستان در ساحل شمال 
غربى دریاى خزر که بزرگ ترین جامعه متمرکز 
شیعى روسیه را دارد نیز میهمان نشست هاى انس با 

قرآن و نماز خواهد بود.
حنانه خلفى دارنده رتبه اول حفظ سى و هفتمین 
دوره مسابقات سراسرى قرآن کریم که از چهار 
سالگى فراگیرى را آغاز کرده، صاحب اثر تلاوت 

ترتیل کل قرآن است.

تاریخ مصاحبه 72 رشته دانشگاه آزاد
تاریخ، زمان و محل مصاحبه 72 رشته دوره بدون 
آزمون و 63 رشته دیگر دوره پژوهش محور دکتراى 

تخصصى 1395 دانشگاه آزاد اسلامى اعلام شد.
به گزارش  روابط عمومى دانشگاه آزاد اسلامى، 
رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد 
اسلامى گفت:دعوت به مصاحبه شدگان مى توانند 
با مراجعه به سامانه مرکز سنجش و پذیرش به نشانى

 www.azmoon.net از تاریخ، زمان و محل 
مصاحبه خود اطلاع پیدا کنند.

بهروز دانشیان افزود: واجدین شرایط دعوت به 
مصاحبه دوره بدون آزمون، لازم است هر گونه 
سوابق علمى و تحقیقاتى مانند پروژه، مقاله، ترجمه 
و تألیف که در زمینه هاى مربوط به رشته تخصصى 
خود را دارند، ریز نمرات و پایان نامه کارشناسى 
ارشد خود را همراه داشته باشند و رأس زمان و در 

تاریخ اعلام شده در محل مصاحبه حاضر شوند.
وى درباره مصاحبه دوره دکتراى پژوهش محور 
گفت: حضور استاد راهنماى طرح به همراه داوطلب 
در جلسه مصاحبه الزامى است و داوطلبان این 
دوره لازم است علاوه بر مدارك فوق، فرم طرح 
تحقیقاتى که در زمان ثبت نام ارسال کرده اند را 

همراه داشته باشند.
رئیس مرکز سنجش و پذیرش تأکید کرد: حضور 
نیافتن در جلسه مصاحبه به منزله انصراف از پذیرش 

است.
دانشیان گفت: اطلاعات لازم درباره تاریخ، زمان و 
محل مصاحبه سایر رشته هاى دوره هاى بدون آزمون 
و پژوهش محور دکتراى تخصصى متعاقباً از طریق 

سامانه مذکور اعلام خواهد شد.
نتایج نهایى بعد از انجام مصاحبه علمى مشخص و 

در نیمه دوم شهریور ماه اعلام خواهد شد.

خبر

نحوه احتساب سوابق سربازى
سازمان تأمین اجتماعى شرایط لازم براى ارائه 
خدمات دفترچه درمانى به همسر بیمه شده زن و 
همچنین نحوه احتساب خدمت سربازى را اعلام 
کرد. این سازمان اعلام کرد: در صورتى که معاش 
همسر توسط بیمه شده زن تأمین شود، سن وى از 60 
سال بیشتر باشد و مطابق نظریه کمیسیون پزشکى از 
کارافتاده کلى باشد خدمات دفترچه درمانى به همسر 

بیمه شده زن تعلق مى گیرد.
■ صدور متمم بخشنامه بخشودگى جرائم

براساس متمم، بخشنامه بخشودگى جرائم 
کارگاه هاى صرفاً خدماتى مشمول این ضوابط 
نخواهند بود و چنانچه خدمات آنها همراه با تولید و 
یا خدمات، صنعتى و معدنى باشد مشمول تسهیلات 

ایجاد شده خواهندبود.
■ جلوگیرى از استفاده من غیر حق از نسخ دفترچه 

درمانى
به منظور جلوگیرى از استفاده من غیر حق از دفاتر 
درمانى و نامعتبر کردن سریال دفترچه درمانى 
مفقودى، ابطالى و امحائى در کلیه مراکز درمانى، 
اولین جلسه کارشناسى با حضور نمایندگان ادارات 
کل نامنویسى و حساب هاى انفرادى، درمان مستقیم 
و غیرمستقیم و شرکت مشاور مدیریت و خدمات 
ماشینى تأمین در محل دفتر راهبرى سیستم ها 
برگزار شد. در این جلسه بر چگونگى نحوه تعامل 
سیستم هاى مراکز درمانى با پایگاه اطلاعات  بیمه اى 
و استحقاق درمان بیمه شدگان و همچنین ارائه راهکار 
لازم به منظور رفع مشکلات مربوطه مورد بحث و 

تبادل نظر قرار گرفت.
■ نحوه احتساب سوابق مدت خدمت نظام وظیفه 

و حضور در جبهه بیمه شدگان
در راستاى تنقیح، تجمیع و تلخیص بخشنامه ها 
و دستورهاى ادارى و بازنگرى به عمل آمده در 
26 دستورالعمل جارى، بخشنامه جامع شماره 
15 مشترك فنى و درآمد با موضوع نحوه احتساب 
سوابق مدت خدمت نظام وظیفه و حضور در جبهه 
بیمه شدگان ( اعم از عادى/جانباز) در تاریخ 95/4/1 

صادر و به واحدهاى اجرایى ارسال شد.

انعکاس

سنت نذر شیر دوباره احیا شود
مدیر کل نظارت بر فرآورده هاى غذایى، آرایشى و 
بهداشتى سازمان غذا و دارو به احیاى نذر شیر تأکید 
کرد و گفت: بهتر است سنت نذر شیر که در زمان حاضر 

کمرنگ شده است با فرهنگسازى ، دوباره احیا شود.
به گزارش سازمان غذا و دارو، بهروز جنت افزود: مردم 
مى توانند پس از اطمینان از تاریخ انقضا و تولید و نیز 
دارا بودن پروانه بهداشتى و آرم (نشان) سازمان غذا و 
دارو از شیر و فرآورده هاى لبنى در انواع مراسم از جمله 

شب هاى قدر استفاده کنند.
وى تصریح کرد: پیشنهاد مى شود شرکت هاى 
تولید کننده لبنیات با خلاقیت هایى که در 
بسته بندى هاى ویژه مراسم انجام مى دهند مردم را به 
انجام این رویه هاى مناسب، بیش از پیش، ترغیب کنند.

وى یاد آورشد: نذر شیر در سال هاى گذشته از 
مهمترین نذرهاى مردم بود که متأسفانه در پى کاهش 
سرانه مصرف شیر کشور به سمت نوشیدنى هاى دیگر 

تغییر کرد و کمرنگ شد.

خبردار به احترام سربازان قربانى 
تصویر منتشر شده از یک سرباز مجروح و نجات یافته 
از سانحه سقوط اتوبوس حامل سربازان، در حال اداى 
احترام به یاد همخدمتى هایش در شبکه هاى اجتماعى 

مورد توجه کاربران قرار گرفت.
این سرباز نجات یافته آبادانى در پارك شاپور آبادان 
دوساعت به احترام 13 سرباز فوت شده به صورت 

خبردار اداى احترام کرد.
13 تن از سربازان نیروى زمینى ارتش در سانحه نى ریز 
در استان فارس جان خود را از دست دادند، این افراد بنا 
به اعلام ارتش جمهورى اسلامى ایران در استان فارس 
همگى سربازان لیسانس وظیفه و در سال 71 و 72 

متولد شده بودند.
این افراد براى گذراندن دوره آموزشى به پادگان 05 
کرمان اعزام شده بودند و پس از طى دوران آموزشى 
با اتوبوسى عازم استان خوزستان بودند که در محور
 سیرجان-نى ریز دچار سانحه شده به دیار باقى شتافتند.

در آبادان خرماپزون است
ماه رمضان در حالى به روزهاى پایانى خود رسیده که 

مردم آبادان در گرماى بالاى 50 درجه روزه مى گیرند.
به گزارش جام جم آنلاین، به اندازه اى هواى آبادان گرم 
است که به قول خود مردم خرماپزون آبادانى هاست به 
این مفهوم که خرما بر اثر شدت گرما مى پزد. با این حال، 
آبادانى ها نه تنها به کار و کوشش ادامه مى دهند بلکه در 
این هواى شرجى و گرم از روزه گرفتن در ماه مبارك 

رمضان غافل نمى شوند. 
در همین باره کارشناس سازمان هواشناسى هم از 
پایدارى گرما در کشور خبر داد. امیر سرکرده گفت: 
روز چهارشنبه هفته گذشته آبادان دماى 50درجه 
سانتیگراد بالاى صفر را داشت و روز پنج شنبه هم اهواز 
49 درجه بود و دماى شهرهاى جنوبى کشور بیشتر از 
45 درجه است.  وى افزود: سازمان هواشناسى براساس 
استانداردهاى جهانى براساس دماسنجى که در سایه 

قرار گرفته است، دماى هوا را اعلام مى کند.

تسهیلات براى بازنشستگان از امروز
مدیرکل دفتر توسعه سیستم هاى صندوق بازنشستگى 
کشورى از اجراى طرحى خبر داد که براساس آن چهار 
خدمت این صندوق براى بازنشستگان تحت پوشش 
قرار است از امروز شنبه در دفاتر پیشخوان دولت 

ارائه شود .
بهروز انتظارى در مصاحبه با خبرگزارى صداوسیما، 
صدور حکم بازنشستگى و فیش حقوقى ، پاسخ به 
استعلامات و صدورکارت منزلت بازنشستگان را از 
مهمترین خدمات صندوق بازنشستگى برشمرد و 
گفت: از این پس این خدمات از طریق 16 هزار دفتر 

پیشخوان دولت به بازنشستگان ارائه مى شود .
وى با بیان اینکه هزینه صدور فیش حقوقى و حکم 
بازنشستگى هزار تومان است هزینه استعلام را سه هزار 
تومان وهزینه صدور کارت منزلت را براى بازنشستگان 
دولت 4500 تومان اعلام و تأکید کرد : براى جلوگیرى 
از هرگونه سوءاستفاده مالى ، دفاتر پیشخوان دولت 
موظفند درقبال دریافت هرگونه هزینه اى رسید تحویل 

بازنشستگان دهند .

 شرط براى پذیرفته شدگان
 آزمون آموزش و پرورش

رئیس مرکز توسعه نیروى انسانى و فناورى اطلاعات 
وزارت آموزش و پرورش گفت: قرار شده اخذ 
گواهى صلاحیت حرفه اى شرط فارغ التحصیلى 

پذیرفته شدگان آزمون استخدامى باشد.
محمد حسین سلیمى جهرمى گفت: پنج هزار پذیرفته 
شده آزمون استخدامى باید دوره یکساله خود را 
بگذرانند و سپس گواهى صلاحیت حرفه اى براى 
آنها صادر شود. وى ادامه داد: اگر نتوانند در زمان مقرر 
گواهى صلاحیت حرفه اى را دریافت کنند یکسال 
به آنها فرصت داده مى شود تا بتوانند این گواهى را 

دریافت کنند.
رئیس مرکز توسعه نیروى انسانى و فناورى اطلاعات 
وزارت آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: افرادى که 
یکسال به آنها فرصت داده مى شود در پایان این زمان، 
آزمون از آنها گرفته مى شود و در صورتى که نتواند در 
آزمون صلاحیت حرفه اى موفقیت لازم را کسب کنند 

حذف خواهند شد.
وى یادآورشد: طرحى را دانشگاه فرهنگیان به تصویب 
رسانده که اخذ گواهى صلاحیت حرفه اى جزئى از 

شرایط فارغ  التحصیلان است .
سلیمى جهرمى گفت: همه کسانى که از دانشگاه 
فرهنگیان فارغ التحصیل مى شوند قرار است به نحوى 
ارزیابى شوند و گواهى صلاحیت حرفه اى به عنوان 

شرط فارغ التحصیلى براى آنها صادر مى شود .
وى اظهارکرد: به طور قطع نیمى از هزینه 
پذیرفته شدگان آزمون استخدامى توسط یکى از 
بانک ها به عنوان وام به آنها پرداخت 

مى شود.

خبر

رئیس کمیسیون اجتماعى مجلس 
شوراى اسلامى گفت: کاهش ساعت 
کارى بانوان که با هدف درك زنان 
داراى شرایط خاص به تأیید کمیسیون 
اجتماعى مجلس نهم رسید، براى تصویب 

نهایى در مجلس دهم پیگیرى مى شود.
سلمان خدادادى با اشاره به اهداف اجراى طرح 

کاهش ساعت کارى بانوان داراى شرایط خاص، اظهار داشت: نقش زن در 
خانواده به گونه اى است که براى تربیت فرزندان و مراقبت از آنها باید حضور 
پررنگ ترى در خانه داشته باشند. وى تصریح کرد: کودکان زیر هفت سال نیاز 
شدیدى به مادر حس کرده و به دلیل حساسیت شرایط سنى آنها، مجلس شوراى 
اسلامى نیز با تنظیم طرح کاهش ساعت کارى براى بانوان داراى شرایط خاص، 
به اهمیت زندگى خانوادگى توجه کرده است. خدادادى ادامه داد: البته این طرح 
علاوه بر کاهش ساعت کارى براى بانوان داراى فرزند زیر هفت سال، مشمول 

زنان داراى کودك و همسر معلول و سرپرست خانوار نیز خواهد شد که در 
کمیسیون اجتماعى مجلس نهم با رفع ایرادات وارده از سوى شوراى نگهبان، 
تأیید و براى تصویب نهایى در مجلس دهم پیگیرى مى شود.    رئیس کمیسیون 
اجتماعى مجلس شوراى اسلامى گفت: بانوان داراى شرایط خاص با تصویب 
نهایى این طرح و کاهش ساعت کارى، به مسئولیت هاى مادرانه و زنانه خود با 
فشار کمتر رسیدگى مى کنند و فرصت کافى براى پرداختن به زندگى شخصى 

و در کنار فرزند و همسر بودن خواهند داشت.

طرح کاهش ساعت کارى بانوان پیگیرى مى شود

مجله«ریدرز دایجست» در گفتگو با 17 
خلبان به بررسى فشارهاى کارى آنها پرداخته 
و از آنها پاسخ هاى سریعى را در رابطه با آنچه 
واقعاً در کابین خلبان ها مى گذرد گرفته 
است. به گزارش جام جم آنلاین ، آنچه آنها

مى گویند نحوه پرواز شما را تغییر مى دهد.
1- چراغ بستن کمربند

روشن شدن چراغ بستن کمربندها همیشه مربوط به 
هواى طوفانى و یا چاله ها نیست، بلکه گاهى براى 
آن است که مسافران در صندلى هاى خود بمانند و 
به توالت نروند، تا خلبان بتواند به راحتى از توالت 

استفاده کند.
2- نشستن بر روى آب

چیزى با عنوان نشستن بر روى آب وجود ندارد، 
واقعیت این است که هواپیما به دریا سقوط مى کند 

و منهدم مى شود.
3- فرود آرام

فرود آرام هواپیما نشانه مهارت و تجربه خلبان 
است. آنها دوست دارند که بخاطر یک فرود آرام 

مورد تمجید و تعریف قرار بگیرند.

4- غذا
بر اساس دستورالعمل هاى پرواز، خلبان و کمک 
خلبان نباید هر دو از یک غذا بخورند، تا در صورت 
مسمومیت هر دو بیمار نشوند. اما آنها مى گویند در 

طول پرواز، هرگز به این دستور عمل نمى کنند.
5- زمان پرواز

براساس دستور وزارت حمل و نقل، شرکت 
هاى هواپیمایى باید زمان پرواز خود را بیشتر از 
زمان واقعى اعلام کنند. براى مثال اگر پروازى 
یک ساعت و 45 دقیقه طول بکشد، شرکت اعلام 

مى کند که زمان پرواز دو ساعت است.
6- رازهاى ایمنى

مسافران مایلند تا با خطوطى پرواز کنند 
که بالاترین استانداردهاى ایمنى و امنیت 
را داشته باشند، اما آنها نمى دانند که 
بیش از نیمى از پروازهاى آنها به وسیله 
شرکت هاى خطوط داخلى انجام مى شود که از 
استانداردهاى عمده بین المللى تبعیت نمى کنند، و 
خلبان هاى آنها از مهارت و تجربه کمترى نسبت به 

شرکت هاى پرواز بین المللى برخوردارند.

7- علت بیشتر تأخیرها در پرواز
واقعیت این است که شرکت ها زمان کافى براى 
خوردن غذا به خلبان هاى خود نمى دهند، و آنها 
مجبورند براى تکمیل غذاى خود از روش تأخیر 

در پرواز استفاده کنند.
8- پرواز با کمترین سوخت ممکن

خلبان ها مى گویند که شرکت ها آنها را مجبور 
مى کنند که با کمترین سوخت پرواز کنند تا به دلیل 
سبکى وزن سوخت کمترى مصرف شود. اما اگر 
هواپیما به هر دلیل با تأخیر روبه رو شود، خلبان 

باید در نزدیک ترین فرودگاه بنشیند.
9- خواب در حین پرواز

بیشتر خلبان ها باید یکسره بیش از 16 ساعت کار 
کنند، و به همین دلیل در حین پرواز به مدت ده 

دقیقه مى خوابند.
10- علامت هواپیماربایى

در صورت هواپیماربایى، خلبان، هواپیما را با 
باله هاى افراشته بر روى زمین مى نشاند، تا به این 
وسیله به کارکنان فرودگاه هشدار دهد که آدمربایى 

در هواپیما روى داده است.

10 راز که خلبان ها 
پنهان مى کنند

اگر زیاد هواپیما سوار مى شوید بخوانید

داغ نیوز

افزایش سن مادران درکشور از موضوعاتى است که باید 
مورد ارزیابى قرار گیرد، در غیر اینصورت جمعیت کشور 

در سال هاى آینده تغییر خواهد کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، همواره در مطالعات 
جمعیت شناسى، موضوع ازدواج و طلاق از مؤلفه هاى حائز 
اهمیتى به شمار مى رود که با دقت نظر و حساسیت بسیارى 
آمار و اعداد و ارقام مرتبط با آن مورد ارزیابى قرار مى گیرد.

شاید علت این توجه و دقت نظر مضاعف مبتنى بر این 
امر است که پایه واساس جمعیت و تکثر و تعدد آن به آمار 
ازدواج وابسته است و متعاقباً در نقطه مقابل ازدواج نیز 
طلاق قرار دارد که همواره به عنوان یکى از ناخوشایندترین 

وقایع حوزه ثبتى کشور از آن یاد مى شود.
اگر چه در طول سالیان اخیر،سیر آسیب هاى اجتماعى با 
روند رو به رشدى همراه بوده،اما در این وانفسا،اخبارى 
که از آمار طلاق در طول یکسال گذشته منتشر شده، 

بارقه هایى از امید را در دل زنده نگه داشته است.
سخن از کاهش سرعت شتابان طلاق در مقایسه با سنوات 
گذشته است که این امر مهم در سایه اطلاع رسانى هاى 
مکرر رسانه ها،فرهنگسازى و گوشزد کردن قبح این 

منفورترین حلال خدا به دست آمده است.
گواه صدق این ادعا سخنان مرتضى میرباقرى رئیس پیشین 
شوراى اجتماعى کشور است که بر اساس اظهارات وى، 
سال گذشته 163 هزار و 765 واقعه طلاق در کشور به ثبت 
رسیده که این آمار در سال 93 ،حدود 163 هزار و 569 

مورد بوده است.

آمار نگران کننده در حوزه ازدواج نکرده ها
اگر چه با اندکى خوشبینى،روند رو به رشد طلاق با 
کندى مواجه شده،اما در عرصه ازدواج،آمارها همچنان 
نگران کننده است و گویى قرار نیست خبر مسرت بخشى 

در این خصوص به گوش برسد.
بر اساس آمار منتشر شده در رسانه ها،آمار جوانان هرگز 
ازدواج نکرده و در سن ازدواج در کشور طبق آخرین 
سرشمارى انجام شده توسط مرکز آمار ایران،11 میلیون و 
240 هزار نفر است یعنى به ازاى هر دو خانوار یک جوان 
هرگز ازدواج نکرده در کشور داریم که پنج میلیون و 570 
هزار پسر و پنج میلیون و 670 هزار دختر در سن ازدواج در 

زمره افراد هرگز ازدواج نکرده قرار گرفته اند.
میرباقرى میزان افراد ازدواج نکرده بالاتر از سن متعارف 
را یک میلیون و 300 هزار نفر عنوان کرده که 320 هزار 
تن از این میزان مرد و 980 هزار تن خانم هستند،همچنین 
152 هزار تنَ بالاى 50 سال و در تجرد قطعى در کشور 

وجود دارد که 90 هزار نفر از این شمار را خانم ها تشکیل 
مى دهند.

ازدواج در سن نامتعارف به چه معناست؟
جامعه شناسان معتقدند وقتى ازدواج به موقع انجام نشود و 
به سال هاى پس از آن موکول شود،ازدواج در سن نامتعارف 
شکل مى گیرد و در چنین شرایطى است که به عقیده 
کارشناسان و آسیب شناسان مسائل اجتماعى به یک پدیده 
یا حتى بحران جدیدى مبدل مى شود که از آن تحت عنوان 

سن نامتعارف ازدواج یاد مى شود.
بر اساس یک قانون نانوشته و یک عرف اجتماعى،سن 
متعارف ازدواج براى دختران در جامعه ما بین 15 تا 29 سال 
برآورد مى شود و براى پسران نیز این میزان به 20 تا 34 سال 

تخمین زده مى شود.
بر مبناى آمار احصا شده به ازاى هر ده ازدواج در آقایان،یک 
ازدواج در سن نامتعارف ثبت مى شود و این میزان براى 
دختران بالاى سن متعارف(بیش از 30 سال)14 درصد 

برآورد مى شود.
در سال گذشته قریب به 685 هزار و 350 ازدواج ثبت 
شد که بیشترین سن ازدواج در خانم ها از این آمار،20 
تا 24سال و براى آقایان 25 تا 29 سال گزارش شده 

است.
در خصوص میزان ولادت ها نیز بر اساس تازه ترین آمار 
منتشر شده،88/5 درصد از آقایان در سنین 23 تا 41 سال 
پدر شده اند و این آمار در سال 1389 ،به رقم 89/02 درصد 

در سنین 22 تا 40 سال برآورد شده است.

مجردهایى که 
به آخر خط رسیده اند

ازدواج در وقت اضافه

پرداخت زودهنگام وام ازدواج
با وجود آنکه بانک مرکزى در بخشنامه خود بانک ها
را موظف کرده است از ابتداى مرداد ماه پرداخت 
وام ازدواج 100 میلیون ریالى را به هر یک از زوجین 
در دستور کار قرار دهند، برخى بانک ها اعطاى این 

تسهیلات را آغاز کرده اند.
افزایش سقف وام ازدواج به صد میلیون ریال براى 
هر یک از زوجین در قانون بودجه 1395 کل کشور 
تصویب شد و به دنبال آن بانک مرکزى در 26 خرداد 
ماه در بخشنامه اى بانک ها و مؤسسه هاى اعتبارى را 
موظف کرد امکانات لازم براى شروع پرداخت این 
تسهیلات را حداکثر تا ابتداى مرداد ماه امسال فراهم 

کنند و پرداخت آن را در اولویت قرار دهند.
براى نمونه بانک صادرات ایران از ابتداى تیرماه 
پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه 
یکصد میلیون ریالى را به جوانان و متقاضیان در 
دستور کار قرار داده و تاکنون 318 فقره وام به 

متقاضیان پرداخت کرده است.
این بانک در زمینه پرداخت وام هاى قرض الحسنه 
ازدواج در سال هاى 1393 و 1394 به ترتیب به 
بیش از 263 هزار و 230 هزار متقاضى در سراسر 
کشور وام پرداخت کرده بود که این میزان تسهیلات 
پرداختى بیش از 25 درصد از سهم کل تسهیلات 

پرداختى توسط شبکه بانکى را شامل مى شود.
بانک صادرات ایران در چهار ماه نخست امسال 
در مجموع بیش از یکهزار میلیارد ریال تسهیلات 

قرض الحسنه به مردم پرداخت کرده است.
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز گفت: 
امسال بالغ بر یکهزار و 350 میلیارد ریال اعتبار به 
اعطاى وام ازدواج تخصیص یافته است که نسبت به 

پارسال 140درصد رشد نشان مى دهد.
سیامک دولتى یادآور شد: این بانک پارسال بالغ بر 
572 میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به 

جوانان پرداخت کرد.
به گفته وى، تمامى پرداخت ها بر اساس ثبت نام 
متقاضیان در سامانه بانک مرکزى است که پس از 
طى مراحل قانونى به بانک معرفى مى شوند و با 
تعیین شعبه و تکمیل پرونده مى توانند تسهیلات100 
میلیون ریالى را در قالب عقد قرض الحسنه دریافت 

کنند.

خبر

وقتى آبمیوه هاى سمى به خورد مردم مى دهند 

اغلب شرکت هاى تولید کننده آب نارگیل محصولاتى نه چندان سالم 
را به فروش مى رسانند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، خبرها حاکى از آن است که برخى 
شرکت هاى تولیدکننده مواد غذایى اقدام به تولید آب نارگیل بى کیفیت 
کرده و در تولید آنها از مواد سمى و فرآیندهاى غیراستاندارد استفاده 

شده است.
آب نارگیل داراى انواع ویتامین ها و مواد معدنى بوده و خواص 
آن بر کمتر کسى پوشیده است. به همین علت برخى شرکت ها 
نسبت به کیفیت محصولاتشان بى توجه هستند و تصور مى کنند 
این محصولات با هر کیفیتى که تولید شوند، سرانجام به فروش

 مى رسند.
آب نارگیل بیش از هر نوشیدنى دیگرى غنى از پتاسیم و منیزیم طبیعى 
است که باعث تعدیل قند خون و کاهش التهاب مى شود. بر اساس 
تحقیقات، خواص مثبت این نوشیدنى خوشمزه از درمان فشار خون تا 

جلوگیرى از ایست قلبى و درمان سرطان متغیر است.
هورمونى گیاهى به نام «ترانس زیتین» در آب نارگیل وجود دارد که 

جهت درمان مشکلات عقب ماندگى ذهنى و آلزایمر مؤثر است.
کارشناسان تغذیه شرکت هاى زیر را مورد انتقاد شدید قرار داده و 

بسته هاى آب نارگیل تولیدى شان را سمى خواندند:
C2O ، Coco Libre (ارگانیک)، Cona Zona، GOYA، محصولات 
آب نارگیل خالص شرکت پپسیکو (Pepsico)، محصولات آب نارگیل 
موسوم به O.N.E ، آب نارگیل شرکت Purity Organic، ویتا کوکو 

(Zico) زیکو ،(Vita Coco)
مشکلات مطرح شده از سوى کارشناسان عبارتند از: در تولید آنها 
بیشتر از آب استفاده شده است تا نارگیل خالص. این شرکت ها به 
جاى آب نارگیل تازه از کنسانتره مصنوعى بهره مى گیرند. استفاده از 
فرآیند پاستوریزه با دماى بالا باعث از بین رفتن ویتامین ها و مواد معدنى 
محصول مى شود.در این شرکت ها استفاده از طعم دهنده براى پنهان 
کردن کیفیت واقعى نارگیل هاى مورد استفاده امرى عادى محسوب 
مى شود! به منظور تحقق اهداف تجارى و جابه جایى راحت محصولات، 
مواد شیمیایى و سرطان زا مثل فرمالدهید یا سدیم متابى سولفیت در آنها 

به کار مى رود.

زکات فطره امسال بر مبناى قوت غالب سه کیلو گندم به مبلغ 
6000 تومان و بر اساس قوت غالب برنج حداقل 15 هزار تومان 

اعلام شده است.
به گزارش جام جم آنلاین، زکات فطره یا فطریه معادل با سه 
کیلوگرم قوت غالب مورد استفاده مسلمانان است که به طور معمول 

بر اساس مبلغ برنج یا گندم محاسبه مى شود.
بر کسى که خودش فقیر نباشد، واجب است براى خود و تمام 
کسانى که تحت تکفل او هستند زکات فطره را بپردازد. اگر کسى 
که فطره بر او واجب است آن را پرداخت نکند بر فرد تحت تکلف 

واجب نمى شود.
دفتر حضرت  آیت ا... خامنه اى و آیت ا... مکارم شیرازى میزان 
کفاره هر مد طعام در سال 95 را براى هر نفر 2000 تومان و زکات 
فطره امسال بر مبناى قوت غالب 3 کیلو گندم به مبلغ 6000 تومان 

و بر اساس قوت غالب برنج حداقل 15 هزار تومان اعلام کردند.
دفتر آیت ا... وحید خراسانى نیز میزان زکات فطره بر اساس سه کیلو 

گندم را مبلغ شش هزار تومان اعلام کرد.

مبلغ فطریه ماه مبارك رمضان 95 قاتلى به نام آب نارگیل!
اعلام شد

ahan.net

رئ

د
اجت
نهای
سلمان خ

1 راز که خلبان ها 
پنهان مى کنند



پیشنهاد سردبیر:4
آغاز پروازهاى مستقیم ایران-قزاقستان

شنبه 12 تیر ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شماره 2697 www.nesfejahan.net

اقتصاد
مدیرعامل بانک صادرات برکنار شد

مدیرعامل بانک صادرات عزل و مدیران عامل 
بانک هاى ملت و قرض الحسنه مهر ایران استعفا 

کردند.
به گزارش فارس،  در طى آخرین تغییر و تحولات 
در سیستم بانکى اسماعیل الله گانى مدیرعامل بانک 
صادرات عزل، رستگار مدیرعامل بانک ملت و 
سیامک دولتى مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر 

ایران از سمت خود استعفا کردند.
بر این اساس، مرتضى اکبرى عضو هیئت مدیره 
بانک توسعه صادرات به عنوان مدیرعامل بانک 
قرض الحسنه مهر ایران و اخلاقى عضو هیئت 
مدیره بانک سپه به عنوان مدیرعامل بانک ملت 
انتخاب شدند. هنوز جایگزینى براى مدیرعامل بانک 

صادرات تعیین نشده است.
پیش از این صدقى مدیرعامل بانک رفاه هم برکنار 
و سهمانى (مدیر عامل سابق بانک توسعه تعاون)

جایگزین وى شده بود.
برکنارى و استعفاى مدیران عامل بانک ها در 
روزهاى اخیر در پى انتشار فیش هاى حقوقى بوده 

است.
پیگیرى هاى خبرنگار فارس نشان مى دهد بازرسان 
سازمان بازرسى فیش هاى حقوقى مدیران ارشد 
بانک هاى دولتى و بانک هاى غیر دولتى شده در 
فرآیند خصوصى سازى را بررسى و گزارش آن را 
به سازمان بازرسى و مراجع مربوطه ارسال کرده اند.

پس از اتمام این بازرسى ها و تأکید مقام معظم 
رهبرى بر پیگیرى این موضوع در دیدار با هیئت 
دولت، معاون اول رئیس جمهور از عزل مدیران 

دریافت کننده حقوق هاى نجومى خبر داد.
این مسائل نشان مى داد، شبکه بانکى آبستن تحولات 

مدیریتى خواهد شد.

سریال تعطیلى کارخانه ها 
متوقف شود

عضو کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى 
تأکید کرد سریال دنباله دار تعطیلى کارخانه هاى 

تولیدى باید متوقف شود.
زهرا سعیدى، با اشاره به تعطیلى کارخانه ارج و 
احتمال واگذارى این کارخانه به بخش خصوصى 
اظهار داشت: واگذارى این کارخانه باید براساس 
اصل 44 قانون اساسى و مصوبه مجلس درخصوص 
واگذارى ها و خصوصى سازى صورت گیرد و تا 
حد ممکن این کارخانه به سرمایه گذار داخلى که 
برند این کارخانه و تولید ملى را حفظ مى کند، 

واگذار شود.
وى با بیان اینکه یکى از مشکلات کارخانه هاى 
دولتى حفظ آن تا زمان سوددهى و واگذارى 
پس از زیان دهى است، افزود: یکى از عوامل 
مهم تعطیلى و ورشکستگى کارخانه «ارج» سوء 
مدیریت و فرسوده بودن تجهیزات و ماشین 
آلات این کارخانه است، تمامى برند هاى روز 
دنیا براى ماندن در عرصه رقابت به صورت 
پیوسته ماشین آلات و تجهیزات خود را نوسازى 

مى کنند.
سعیدى با تأکید براینکه سریال دنباله دار تعطیلى 
کارخانه هاى تولیدى باید متوقف شود، ادامه داد: 
درحال حاضر کارگران زیادى در واحدهاى تولیدى 
به ویژه شرکت «ارج» مشغول به فعالیت هستند و 
نباید با واگذارى غیر اصولى و غیرمنطقى، حقوق 

آنها را ضایع کرد.
وى بابیان اینکه نظارت براجراى اقتصادمقاومتى 
و حمایت از تولید ملى یکى ازمهمترین اولویت 
هاى مجلس دهم است، ادامه داد: واگذارى 
شرکت ها باید به خریداران واجد شرایطى 
صورت گیرد تا بهتر از مجموعه توسعه ملى آن 
را مدیریت کنند و مشکلات این کارخانه رفع 

شود. 

آغاز پروازهاى مستقیم 
ایران-قزاقستان

با انجام نخستین پرواز رسمى مستقیم، شرکت 
هواپیمایى ایرآستانا پروازهاى ایران-قزاقستان به 

شکل رسمى کلید  خورد.
به گزارش ایسنا، این شرکت هواپیمایى قزاقستانى 
پس از انجام پیگیرى هاى لازم این روند را ادامه 

خواهد داد.
براساس اعلام این شرکت قزاقستانى پروازهاى 
مستقیم تهران-آلماتى سه ساعت و 15 دقیقه زمان 
خواهد برد و در روزهاى شنبه، سه شنبه و پنج شنبه 

هر هفته انجام مى گیرد.
نماینده این شرکت در ایران درباره اهمیت بالایى 
که ایرآستانا براى حضور در ایران قائل است، اظهار 
کرد: در سال گذشته حجم تعاملات اقتصادى دو 
کشور حدود یک میلیارد دلار بود که اگر به این 
رقم ها فعالیت شرکت هاى دو ملیتى و صنایع 
گردشگرى را نیز اضافه کنیم اهمیت افزایش 
رابطه با ایران به خوبى خود را نشان مى دهد. 
تقویت تعاملات تجارى و فرهنگى دو طرف 
یکى از اصلى ترین اهداف این پروازهاى مستقیم 

خواهد بود. 
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وضعیت اسفناك اینترنت در ایران 
روز چهار شنبه هفته گذشته نهاد Akamai که یکى 
از معتبر ترین نهادهاى بین المللى در حوزه رصد 
وضعیت اینترنت در سراسر جهان است، گزارش 
فصلى خود براى فصل اول سال 2016 را منتشر کرده 
است. این گزارش مختص بررسى وضعیت جهانى 
سرعت اینترنت است که در حال حاضر از اهمیت 

بسزایى برخوردار است.
به گزارش «تابناك»، در این گزارش باز هم 
کره جنوبى توانسته است، با داشتن پر سرعت ترین 
اینترنت دنیا (سرعتى برابر با 29 مگابیت بر ثانیه) در 
صدر جدول قرار بگیرد. دومین مقام در این جدول 
با 21/3 مگابیت بر ثانیه به کشور نروژ و جایگاه سوم 
نیز به کشور سوئد با 20/6 مگابیت سرعت اینترنت 

اختصاص دارد. 
در گزارش یاد شده ایران در فصل اول سال 2016 از 
افزایش سرعت اینترنت بهره برده است و در حالى 
که در فصل آخر 2015 میانگین سرعت اینترنت ایران 
برابر با حدود 2 مگابیت بر ثانیه بوده، در حال حاضر 
بنا به گفته Akamai سرعت اینترنت ایران به 3/5 

مگابیت بر ثانیه افزایش یافته است.
نکته جالب در این گزارش این است که کشور 
ایالات متحده در میان فهرست ده کشور بر تر به لحاظ 
سرعت اینترنت دیده نمى شود؛ اما در خصوص 
میزان ترافیک IPv در مقام ششم جهانى جاى دارد. 

همچنین در خصوص شرایط سرعت اینترنت موبایل 
Akamai به همراه اریکسون یک طیف متنوع از 
بالا ترین سرعت موبایل در انگلستان یعنى 27/9 
مگابیت بر ثانیه را تا کمترین سرعت در الجزایر برابر 
با 2/ 2 مگابیت بر ثانیه شناسایى کرده اند. نکته جالب 
در اینجا اینکه ایران در گزارش 22 مارس 2016 
با داشتن پایین ترین سرعت موبایل در دنیا با 1/3 
مگابیت بر ثانیه قعر جدول را از آن خود کرده است. 
حتى در ویتنام اینترنت موبایل از ایران با 1/8 مگابیت 

بر ثانیه سریع تر بوده است.

آسفالت شدن معابر روستاى چاهملک
معابر روستاى چاهملک با قیر رایگان توسط بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان در حال 
آسفالت مى باشد.  به گزارش روابط عمومی بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان، عملیات 
آسفالت گرم معابر روستاى چاهملک از توابع 
شهرستان خوروبیابانک با استفاده از قیر رایگان در 

حال انجام می باشد. 

پایان برداشت گل محمدى در کاشان
مدیرجهاد کشاورزى شهرستان کاشان گفت : 
بیش از هفت هزار تن گل محمدى از گلستان هاى 
بخش هاى نیاسر،قمصر، برزك شهر جوشقان و کامو 

برداشت شد .
مجیدکافى زاده سطح زیرکشت گل محمدى در این 
شهرستان را  دو هزار و 250 هکتار اعلام کرد و افزود: 
از این میزان گل محمدى برداشت شده بیش از 21 
هزارتن گلاب ناب محمدى استحصال شده است. 

وى گفت: 13 هزار بهره بردار در شهرستان کاشان 
به صنعت گلابگیرى اشتغال دارند که این تعداد در 
زمان کاشت، داشت و برداشت به بیش از 220 هزار 

نفر افزایش مى یابد. 
 

 هرماه یک میلیارد تومان جایزه
همراه اول به پاس همراهى مشترکین خود، هر ماه 
پنج جایزه 200 میلیون تومانى به قید قرعه اهدا 

مى کند.
اپراتور اول تلفن همراه کشور در قالب طرح «جایزه 
بزرگ همراهى» و با شعار «این همراهى میلیاردها 
مى ارزه!»، هر ماه پنج جایزه 200 میلیون تومانى و در 
مجموع یک میلیارد تومان به قید قرعه به پنج نفر از 

مشترکین خود اهدا مى کند.
مشترکین همراه اول براى شرکت در این طرح نیاز 
به ثبت نام و فعالسازى ندارند و طبق اعلام، قرعه 
کشى فقط بر روى سیم کارت هاى فعال این اپراتور 
اجرا مى شود. در این طرح، کارکرد مشترکین 
دائمى و یا اعمال شارژ مشترکین اعتبارى، امتیاز 

خواهد داشت.
همچنین مشترکین به ازاى هر سال همراهى با همراه 
اول امتیاز خواهند گرفت؛ علاوه بر این، در طرح 
جایزه بزرگ همراهى، امتیاز قابل ملاحظه اى نیز 
براى پیوستن به خانواده بزرگ همراه اول در نظر 

گرفته شده است.

ویترین

همگون نبودن بارش ها از نظر 
مکانى و زمانى نیز از دیگر 
مواردى است که شرایط کنونى 
را رقم زد. به طور نمونه درصد 
بالایى از بارش ها در بخش 
محدودى از مساحت کشور 
اتفاق مى افتد اما تعداد زیادى 
از استان ها از بارش هاى خوب 
بهره اى ندارند و  این امر باعث 
مى شود « مسابقه مصرف»  

تشدید شود

،،

فرماندار کاشان گفت: آب شرب 
چاه هاى دشت این منطقه به دلیل 
هجوم آب هاى شور بى 

کیفیت شده است.
حمیدرضا مؤمنیان اظهار 
داشت: براى تأمین آب 
شرب چاره اى جز 

مخلوط کردن آب زاینده رود با آب هاى موجود نداریم. وى تأکید کرد: 
شهردارى ها و دستگاه هاى اجرایى شهرستان موظف هستند تا دو هفته 
آینده چاه هاى مجاز و منابع آبى مورد استفاده را که امکان خارج کردن از 
مدار مصرف وجود دارد، به شوراى حفاظت از منابع آب معرفى کنند تا به 
صورت رسمى نسبت به پلمب آنها براى جشن حفاظت از منابع آب مطرح 

نماییم. 
معاون استاندار اصفهان و فرماندار کاشان افزود: براى فرهنگسازى، آگاهى 

بخشى و جلب اعتماد مردم در موضوع بحران آب در دشت کاشان ضرورى 
است از سازمان هاى عمومى و دولتى شروع کنیم و با پلمب چاه هاى مجاز 
و کمتر مورد استفاده، این ضرورت را به آحاد جامعه براى مدیریت منابع 

آب موجود اعلام نماییم. 
وى همچنین خاطرنشان کرد: خطوط انتقال شبکه هاى آب از یک 
بازه عمر مفید برخوردار است و با طى زمان، ضرورت دارد نسبت به 

سرمایه گذارى هاى جدید براى نوسازى زیرساخت ها اقدام شود.

 آب شرب چاه هاى کاشان بى کیفیت است

رئیس مرکز ملى خشکسالى و مدیریت بحران سازمان 
هواشناسى با بیان اینکه در مورد کم آبى چهار استان 
یزد، سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبى و اصفهان 
در سال آبى جارى به هیئت دولت هشدار داده شده 
است، گفت: به نظر مى رسد با وجود خشک بودن 
اقلیم کشورمان از 50 سال پیش تا کنون مسابقه مصرف 

شکل گرفته است.
شاهرخ فاتح رئیس مرکز ملى خشکسالى و مدیریت 
بحران سازمان هواشناسى با انتقاد نسبت به نحوه 
استفاده از منابع آبى در کشور اظهار داشت: متأسفانه 
مدیریت منابع آب در کشور ما درست نبوده است، البته 
این موضوع به بازه زمانى خاص محدود نمى شود و 
حرف جدیدى نیست؛ در واقع سال ها استفاده نادرست 
از منابع آب، روند توسعه چاه هاى غیرمجاز در 40 تا 
50 سال اخیر مشکلات کنونى را براى ما رقم زده

 است.

استفاده بى رویه از آب یک فرهنگ شده است
وى با اشاره به اینکه استفاده بى رویه از آب به نوعى 
فرهنگ تبدیل شده است، خاطرنشان کرد:به دلیل 
بارش هاى زیادى که در برخى از فصول و سال ها رخ 
داده است، اینگونه تصور مى شود که همه مشکلات 
مربوط به منابع آبى رفع شده است، اما واقعیت این 
است که مشکلات ما پابرجاست، زیرا جایگاه ما 
از کمربند خشک به جاى پر بارش منتقل نشده 

است.
وى تأکید کرد: بنابراین باید در وهله نخست این 
فرهنگسازى در همه مردم شکل گیرد و  بپذیریم کجاى 
دنیا هستیم؛ واقعیت این است که در اقلیمى زندگى 
مى کنیم که داراى ظرفیت مشخصى است و باید با 
توجه به ظرفیت موجود از منابع استفاده کنیم. به طور 
دقیق تر اگر کشور به طور مثال حدود 50 میلیمتر در 
سال بارش دارد به نحوى فعالیت نکنیم تا شخصى که 
از بیرون نظاره گر است، تصور کند سالانه معادل یکهزار 

میلیمتر بارش داریم.
رئیس مرکز ملى خشکسالى و مدیریت بحران سازمان 
هواشناسى افزود: چنین رفتارى مى تواند ذخیره منابع 
آبى زیرزمینى یکهزار ساله را در مدت کوتاهى نابود 

کند.
وى با اشاره به اینکه ایرانى ها مبدع قنات بوده اند، 
خاطرنشان کرد: این نشان مى دهد اجداد ما مى دانستند 

مشکل آب دارند و در کمربند خشک زندگى مى کنند، 
اما اکنون شاید بتوان گفت مدیریت قوى براى رفع 
این  نیاز و برآورده کردن آنها وجود ندارد؛ در واقع 
با وجود اینکه کشورى خشک هستیم اما « مسابقه 
مصرف » شکل گرفته است زیرا در بازه زمانى 50 ساله 
شاهد چنین وضعیتى بودیم و این ماجرا هنوز ادامه 

دارد.
فاتح به ویژگى اقلیمى دیگرى در کشور اشاره کرد و 
اظهار داشت: همگون نبودن بارش ها از نظر مکانى 
و زمانى نیز از دیگر مواردى است که شرایط کنونى 
را رقم زد. به طور نمونه درصد بالایى از بارش ها در 
بخش محدودى از مساحت کشور اتفاق مى افتد اما 

تعداد زیادى از استان ها از بارش هاى خوب بهره اى 
ندارند و  این امر باعث مى شود « مسابقه مصرف»  
تشدید شود، چه در جاهایى که جمعیت بیشترى 
دارند و چه محدوده هایى که جمعیت کمترى داشته و 

دسترسى شان به آب کمتر است.

مهاجرت؛ خروجى مصرف بى رویه آب
رئیس مرکز ملى خشکسالى و مدیریت بحران سازمان 
هواشناسى با تأکید بر اینکه خروجى مستقیم « مسابقه 
مصرف» مهاجرت و جابه جایى است، اظهار داشت: 
پیامد این رفتار هم استفاده از بى رویه از منابع محدود 
سرزمینى است. بنابراین عوامل مختلف دست به دست 

هم مى دهند تا در حدود نیم قرن اخیر شاهد چنین 
تغییراتى در شرایط اقلیمى کشور باشیم.

وى ادامه داد: درحال حاضر شرایط عنوان شده در کنار 
تغییرات اقلیمى موجب شده است تا در سال آبى که 
در آن قرار داریم چهار استان کشور در شرایط هشدار 

قرار بگیرند.

هشدار جدى
فاتح با بیان اینکه در این خصوص حتى هشدارى هم 
به هیئت دولت ارائه شده است، گفت: این استان ها به 
ترتیب یزد، سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبى و 
اصفهان هستند که  برغم بارش هایى که به نظر بسیارى 
افراد خوب بوده است، بارش هاى خوبى را دریافت 
نکرده اند و سال آبى  را با محدودیت جدى به پایان 

مى رسانند.
رئیس مرکز ملى خشکسالى و مدیریت بحران سازمان 
هواشناسى در پایان گفت: به ویژه اینکه هر چهار 
استان، سال گذشته نیز وضع خوبى نداشتند، دو سال 
پى در پى است که با کم بارشى مواجه هستند. در واقع 
شرایط مذکور به نوعى براى آنها دردسر است.حتى در 
برخى از شهرها تأمین آب شرب نیز با مشکل مواجه 

مى شود. هشدار وضعیت
 آب اص فهان به دولت

رئیس مرکز ملى خشکسالى خبرداد

فرماندار کاشـ
چاه هاى دشــ
هجوم
کیفیت
حمی
داش
شـ

مدیرعامل راه آهن جمهورى اسلامى ایران گفت: احداث خط آهن قطار سریع السیر تهران - قم 
- اصفهان با سرعت 250 کیلومتر نیز در دست اقدام قرار گرفته است.

محسن پورسید آقایى افزود: با 
برنامه ریزى هاى انجام شده توسعه شبکه 
ریلى کشور در دستور کار جدى دولت قرار 

گرفته است.
وى با بیان اینکه راه آهن در مسیر توسعه 
قرار دارد و در صدر برنامه هاى دولت 
است، گفت: راه آهن یکى از اولویت هاى 
توسعه کشور است که برنامه هاى بسیار 
خوبى را دولت براى آن طراحى کرده و در 

دست اجرا دارد. 
پورسید آقایى راه آهن را به عنوان یکى 
از اولویت هاى توسعه کشور برشمرد 
و گفت: راه آهن سریع السیر اصفهان با 
سرعت 250 کیلومتر در ساعت، برقى 
کردن راه آهن مسیر تهران به مشهد مقدس با افزایش سرعت 200 کیلومتر، اصلاح 
مسیر و دوخطه کردن خطوط اصلى تنها گوشه اى از برنامه هاى توسعه راه آهن ایران

 است.
به گزارش ایرنا، هم اکنون برقى کردن مسیر تهران - مشهد به طول 900 کیلومتر و مسیر تهران 

- قم - اصفهان به طول 410 کیلومتر در دست اقدام قرار گرفته است.

قطار سریع السیر اصفهان در دست احداث است
 

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا و جواهر ایران با بیان 
اینکه طلاسازها در سال 92 کل 12 ماه را کار مى کردند و در سال 93 این 
12 ماه به 9 ماه و در سال 94 به شش ماه تبدیل شد، گفت: از ابتداى سال 

95 تولیدکننده دارد از جیب خودش هزینه مى کند.
به گزارش خبرگزارى تسنیم، عبدا... محمدولى درباره وضعیت 
تولیدکنندگان طلا و جواهر با بیان اینکه در بازار طلا هم قاچاق وارداتى 
داریم و هم قاچاق صادراتى گفت: کسى که قانونى طلا وارد مى کند، باید 
4 درصد مالیات و 9 درصد ارزش افزوده بدهد ولى کسى که قاچاق 

مى کند در واقع 13 درصد معافیت دارد.
وى افزود: زمانى ما تولید و صادرات داشتیم اما امروز نه تنها تولید نداریم، 

بلکه کاملاً مصرف گرا شده ایم و کالاى خارجى مصرف مى کنیم.
رئیس اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان طلا و جواهر و سنگ هاى 
قیمتى ایران با تصریح بر اینکه قاچاق تأثیر مخربى بر تولید دارد، گفت: 
البته دستگاه هاى مسئول زحمات زیادى مى کشند ولى برخورد ریشه اى 
براى این موضوع صورت نگرفته و براى حمایت از تولید داخلى راه حل، 

ایجاد زیرساخت است. 

فرماندار خوانسار گفت: با توجه به اینکه 28 هزار نفر از مردم خوانسار 
داراى سهام عدالت هستند، یکى از موضوعاتى که براى کمک به رشد 
اقتصادى شهرستان در حال پیگیرى هستیم، انتقال سهام عدالت به شرکت 

توسعه و عمران است.
حسن شفعتى اظهار داشت: در جهت شعار اقتصاد مقاومتى و براى تجمیع 
سرمایه هاى خرد و پراکنده مردم و خروج از رکود و رونق اقتصادى بیشتر 
در شهرستان و با توجه به تسهیلاتى که دولت به این شرکت ها مى دهد، 

شرکت توسعه و عمران با حمایت دستگاه هاى دولتى ایجاد شده است.
وى افزود: سهامداران اصلى این شرکت مردم خوانسار هستند و با حداقل 

سهم به مبلغ 100 هزار تومان مى توانند سهامدار این شرکت شوند.
فرماندار خوانسار گفت: با توجه به اینکه 28 هزار نفر از مردم خوانسار 
داراى سهام عدالت هستند، یکى از موضوعاتى که براى کمک به رشد 
اقتصادى شهرستان در حال پیگیرى هستیم و به احتمال قوى انجام خواهد 

شد، انتقال سهام عدالت به شرکت توسعه و عمران است.
وى خاطر نشان کرد: البته این مسئله به انتخاب و تشکیل هیئت مدیره 
قوى از بین اعضاى هیئت مؤسس شرکت توسعه و عمران بستگى دارد. 

طلاسازها هم
 بیکار شدند

استفاده از سهام عدالت 
در شرکت توسعه

دولت هند تمام محدودیت ها و ممنوعیت هاى صادرات کالا از 
این کشور به ایران را باتوجه به قطعنامه شوراى امنیت سازمان ملل 

لغو کرد.
دولت هند با صدور بیانیه اى اعلام کرد: تمامى اقلام ممنوعه 
صادراتى براساس قطعنامه هاى شوراى امنیت سازمان ملل لغو 
شده و این کشور معامله با ایران را براساس قطعنامه 2231 شوراى 

امنیت انجام مى دهد.
براساس این قطعنامه، تمامى تحریم هاى مالى و تنبیهى مربوط به 

برنامه هاى هسته اى ایران لغو شد.
دولت هند مى گوید که صادرات مستقیم یا غیرمستقیم کالاهاى 

خاص به ایران آزاد است و مى تواند انجام شود.
هند دومین مشترى بزرگ نفتى ایران و یکى از پنج کشور بزرگ 

طرف معامله با ایران در جهان است.
هند درسال هاى تحریم باخرید 20 درصد از نفت صادراتى ایران 

(به طور میانگین 200 هزار بشکه در روز)
در جایگاه دومین مشترى نفت ایران قرار داشت .

هند ممنوعیت صادرات 
به ایران را لغو کرد

آگهى مزایده 
شهردارى بادرود در نظر دارد در راستاى ارائه خدمات عمومى به شهروندان و گردشگران 
با استناد به مصوبه شماره 55 مورخه 95/3/22 شوراى اسلامى شهر نسبت به اجاره زمین 
شهردارى واقع در انتهاى خیابان فرهنگ به بخش خصوصى جهت ایجاد و ساخت تالار 
براى برگزارى مراسم هاى مذهبى و جشنهاى اعیاد و مراسمات عمومى را طى تشریفات 
مزایده عمومى به صورت قرارداد اجاره سالیانه به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا از متقاضیان درخواست میگردد از تاریخ نشر اولین آگهى جهت دریافت اسناد شرکت 

در مزایده به واحد حقوقى شهردارى مراجعه نمایند. 
1- مدت قبول پیشنهادها از تاریخ انتشار آخرین آگهى حداکثر به مدت 10 روز مى باشد.

2- هزینه کارشناسى اراضى و آگهى برعهده برندگان مزایده مى باشد.
3- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.
تلفن تماس: 54342021- 031

مجید صفارى- شهردار بادرود 

نوبت دومنوبت دوم
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استان

«مسائل اقتصادى، فرهنگى، اجتماعى و سیاسى کشور از 
اولویت هاى مهم مجلس دهم به شمار مى رود.»

حمیدرضا فولادگر نماینده مردم اصفهان در مجلس 
شوراى اسلامى که براى اولین بار بعد از انتخابات مجلس 
دهم خبرنگاران را به ضیافت افطارى دعوت کرده بود در 
نشستى با بیان این مطلب گفت: امروز رکود بى نظیر بوده 
ورفع موانع تولید، اجراى اصل 44 و اقتصاد مقاومتى، 
اصلاح نظام بانکى، تعیین تکلیف مالیات بر ارزش افزوده در 
بخش اقتصادى، تقویت زیرساخت هاى فرهنگى ونظارت 
در بخش فرهنگى، رفع آسیب هاى اجتماعى و... در بخش 
اجتماعى و حمایت از ارزش هاى انقلابى و اسلامى، نظارت 
بر اجراى صحیح برجام، اجراى قانون احزاب و... در بخش 
سیاسى از اولویت هاى مجلس دهم شوراى اسلامى است.

فولادگر تصویب قانون جرم سیاسى در مجلس نهم را خوب 
توصیف کرد وافزود: علیرغم اینکه در سال اول، نمایندگان 
در مجلس شوراى اسلامى  تجربه اندوزى مى کنند و 
کارآیى چندانى وجود ندارد اما در اولین سال دهمین دوره 
مجلس شوراى اسلامى چند کار مهم همچون تصویب 

برنامه ششم را در پیش رو داریم. 
وى با بیان اینکه ما کمترین میزان تحقق برنامه را در برنامه 
پنجم نسبت به برنامه هاى قبل از آن داشتیم افزود: دلیل اینکه 
ما کمترین میزان تحقق را در برنامه پنجم داشتیم نوسانات 

اقتصادى بود که ما را از اهداف دور کرد. 
وى حمایت از سرمایه گذارى خارجى را سیاست مجلس 
شوراى اسلامى دانست و گفت: سرمایه گذارى خارجى در 
کشور از سیاست هاى ما بوده و به امنیت ما کمک مى کند به 

شرط اینکه به تعطیلى تولید داخلى نیانجامد. 
فولادگر مى گوید: بسیارى از سیاست هاى اقتصادى دولت 
را قبول داریم و مسیر خوبى براى مهار تورم پیش بینى 
شده، ولى بسیارى از این سیاست ها محقق نشده است.
این در حالى است که بعد از سه سال از فعالیت دولت تدبیر 
و امید، پسندیده نیست که از دولت قبلى انتقاد شود و مردم 
انتظار دارند ببینند دولت فعلى چه کارهایى انجام داده است.
فولادگر گفت: در نقل و انتقال دولت، آنکه مى آید مى گوید 
خرابه تحویل گرفته و آنکه مى رود مى گوید بهشت ایجاد 
کرده، هیچ کدام مطلوب نیست و ما در نقد، افراط و تفریط را 
شاهد هستیم. باید در نظر داشت که به هر صورت هر دولتى 
تلاش هایى کرده که برخى از این تلاش ها موفقیت یا عدم 

موفقیت را به دنبال داشته است. 
نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى افزود: طبق 
آمار رسمى مرکز پژوهش هاى مجلس شوراى اسلامى در 

اشتغال مثبت و منفى، نرخ رشد شاغلین صفر است یعنى 
به اندازه اى که شغل ایجاد شده، به همان اندازه هم تعدیل 

صورت گرفته است. 
فولادگرگفت: ما در مجلس شوراى اسلامى، کاهش سود 
تسهیلات بانکى را قبول داریم و از آن حمایت مى کنیم اما با 
اینکه سود  تسهیلات به بانک ها از سوى دولت 18 درصد 
ابلاغ شده، ولى عملاً بانک ها با روش هاى عجیب و غریب 
این میزان سود را به حدود 30 درصد مى رسانند که همه اینها 

خلاف قانون است.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى اشاره اى 
هم به پرداخت یارانه ها داشت و گفت: هم اکنون ماهیانه 
سه هزار و 200 میلیارد تومان منابع کشور در قالب یارانه به 
مردم پرداخت مى شود که در حالت خوشبینانه در زندگى 

بیش از 50 درصد خانواده ها تأثیر خاصى نداشته و به حساب 
نمى آید در حالى که این میزان پرداخت یارانه براى دولت 

عذاب آور است.
فولادگر در خصوص پرداخت حقوق نجومى هم گفت: 
مجلس شوراى اسلامى از طریق دیوان محاسبات پرداخت 
حقوق نجومى را پیگیرى مى کند اما باید بدانیم در قانون 
خدمات کشورى، قانون کار و قانون تجارت نحوه پرداخت 
حقوق مشخص بوده و دو سه مورد هم دولت در خصوص 
قانون خدمات کشورى لایحه آورده و مستثنى کرده است. 
بنابراین نباید آن را به حساب دولت قبلى انداخت که این 

فرافکنى است. 
فولادگر در مورد ترکیب تخصص ها و تنوع آنها در مجلس 
دهم گفت: بیش از صد نفر از نمایندگان داراى مدارك 

دکتراى تخصصى و بقیه داراى مدرك کارشناسى ارشد 
هستند و در این میان 110 نفر از نمایندگان داراى سابقه 
نمایندگى در ادوار مختلف بوده و 178 نفر از نمایندگان 
براى اولین بار در مجلس دهم حضور دارند و 70 نفر نیز 
از مجلس نهم به مجلس دهم راه یافتند و واقعیت آن است 
که فقط 25 درصد از نمایندگان مجلس نهم در مجلس دهم 

حضور دارند. 
نماینده مردم اصفهان در خصوص صندوق بازنشستگان 
فولاد هم گفت: با تجمع بازنشستگان فولاد، پیشنهادى 
مبنى بر پرداخت هزار و 800 میلیارد تومان از محل درآمد 
ناشى از واگذارى ها به صندوق فولاد تصویب و قطعى شد 
و در مجموع هزار میلیارد تومان از محل دخانیات و هزار 
میلیارد تومان هم از محل معادن معادل دو هزار میلیارد 
تومان براى پرداخت حقوق بازنشستگان فولاد به صندوق 

پرداخت شود.
فولادگر البته این را هم گفت که ما متأسفانه در سه کمیسیون 
کشاورزى و آب، انرژى و عمران مجلس شوراى اسلامى 

نماینده نداریم.
وى همچنین از برگزارى جلسه با سه وزیر خبر داد و 
گفت: در این جلسه تصمیم گرفته شده بود طرح هاى آبى 
بالادست که بیش از 50 درصد پیشرفت فیزیکى دارند اجرا 
شود که ما نامه اى تهیه کرده  و به وزرا دادیم و خواستار 

اجراى صحیح مصوبات 9 ماده اى آب شدیم.

روایتگرى راویان مدافع حرم
ویژه برنامه «به تماشاى سرو» به همت فرهنگسراى 
پایدارى و با همکارى مجموعه فرهنگى- مذهبى 
تخت فولاد در ایام ماه مبارك رمضان در حال 
برگزارى بوده که به صورت خاص در شب هاى قدر 

میزبان خانواده مدافعین حرم بود. 
این مراسم که در سالن شمع در جوار خیمه حسینى 
واقع در گلستان شهدا برگزار مى شود، علاقه مندان 
بسیارى را براى شنیدن ناگفته هاى همسران شهداى 

مدافع به خود جذب کرده است.
سعید صرامى سرپرست فرهنگسراى پایدارى در 
خصوص برگزارى برنامه به «تماشاى سرو» گفت: 
این برنامه یک سیر نمایشگاهى از دستنوشته ها، 
دلنوشته ها و عکس هاى شهداى مدافعین حرم است 
که تا 15 تیرماه ادامه دارد و هرشب از ساعت21 و 30 

دقیقه تا 23 در سالن شمع برگزار مى شود.

درخشش عضو خانه کاریکاتور اصفهان
مدیر خانه  کاریکاتور و دفتر طنز حوزه  هنرى استان
اصفهان گفت: عضو خانه کاریکاتور حوزه هنرى 
استان موفق به کسب جایزه ویژه جشنواره بین المللى 

کارتون« Brain Sneezing » اسلواکى شد.
پیام پور فلاح بیان داشت: این جشنواره با موضوع 
«آزادى فکر، بیان و حرکت» در کشور اسلواکى 

برگزار شد.
وى افزود: مجتبى حیدرپناه در بخش جوایز ویژه این 
جشنواره موفق به کسب جایزه شد.وى تصریح کرد: 
همچنین دو کارتونیست دیگر کشورمان امیرمحمد 
نورى در بخش جوایز ویژه و مجاهد پورشمسیان 
در بخش جوایز مردمى در زمره دیگر برگزیدگان 

این جشنواره بودند.

مراسم شب هاى قدر
 در امنیت برگزار شد 

استاندار اصفهان اظهار داشت: با اقدامات صورت 
گرفته و تدابیر اندیشیده شده و دعاى خیر مردم 
روزه دار و ولایتمدار استان خوشبختانه مراسم 
شب هاى پرفضیلت قدر در امنیت و آرامش کامل 

برگزار گردید. 
زرگرپور عنوان نمود: علیرغم همه توطئه ها و 
برنامه هاى مخرب که علیه جمهورى اسلامى ایران 
طراحى مى گردد، امنیت موجود در کشور مثالزدنى 

است. 
مدیر ارشد استان با اشاره به مجموعه اقدامات 
صورت گرفته و تمهیداتى که توسط دستگاه هاى 
مسئول در خصوص تأمین امنیت مراسم شب هاى 
قدر انجام شده بود اظهار داشت: خوشبختانه 
امنیت کامل مساجد، حسینیه ها، خیابان ها و معابر 
در شب هاى قدر به طور کامل تأمین گردید و هیچ 

مسئله امنیتى گزارش نگردیده است.

ساماندهى بازار بزرگ اصفهان 
مدیر کل میراث فرهنگى،صنایع دستى و گردشگرى 
استان اصفهان از ساماندهى بازار بزرگ اصفهان با 

همکارى بازاریان خبر داد.
فریدون اللهیارى گفت: بازار بزرگ و تاریخى 
اصفهان توسط میراث فرهنگى و با همکارى مالکان 

فروشگاه ها ساماندهى مى شود.
وى تصریح کرد: با توجه به وسعت بازار تاریخى 
اصفهان و لزوم پایش دائمى این بازار که همچنان پس 
از گذشت چند سده به صورت پویا و فعال به حیات 
خود ادامه مى دهد، حوزه اى در اداره کل میراث 
فرهنگى استان تحت عنوان محور فرهنگى و تاریخى 
بازار ایجاد شده که وظیفه پایش و نظارت بازار بزرگ 

تاریخى اصفهان را به عهده دارد.
وى اظهار داشت: با توجه به اهمیت این مجموعه 
تاریخى، کار پایش و نگهدارى بازار تاریخى اصفهان 
توسط اداره کل میراث فرهنگى و با همکارى عموم 

بازاریان با قدرت و قوت به پیش مى رود.

آغاز دومین هفته فرهنگى «برج کبوتر»
مدیرمنطقه 6 شهردارى اصفهان گفت: به مناسبت 
ماه مبارك رمضان و عید سعید فطر، دومین هفته 

فرهنگى- هنرى «برج کبوتر» برپا مى شود.
 منصور نجفى اظهار داشت: دومین هفته فرهنگى 
هنرى برج کبوتر از 12 تا 15 تیر ماه سال جارى به 
منظور تقویت مشارکت شهروندان برگزار مى شود.

وى با بیان اینکه این برنامه به مناسبت ایام مبارك 
ماه رمضان، عید سعید فطر و آشنایى شهروندان 
با مؤسسات فرهنگى- اجتماعى منطقه اجرا 
مى شود، افزود: اجراى برنامه شاد، متنوع و موسیقى 
آیینى زنده از جمله برنامه هاى فرهنگى- هنرى برج 

کبوتر است.
مدیر منطقه 6 شهردارى اصفهان عنوان کرد: 
شهروندان براى حضور در این برنامه مى توانند از 
12 تا 15تیر ماه  به برج کبوتر خیابان شیخ صدوق 

مراجعه کنند.

معافیت پرونده موقوفات از 
هزینه دادرسى

معاون حقوقى و ثبتى اداره کل اوقاف و امور خیریه 
استان اصفهان از معافیت پرونده هاى مربوط به 

موقوفات از هزینه هاى دادرسى خبر داد.
مجید معمار منتظرین اظهار داشت: براساس 
مساعدت رئیس کل دادگسترى استان اصفهان، 
پرونده هاى مربوط به موقوفات استان معاف از 

هزینه هاى دادرسى مى شوند.
معاون حقوقى و ثبتى اداره کل اوقاف و امور خیریه 
استان اصفهان افزود: این امر یکى از مهمترین 
دستاوردهاى معاونت حقوقى و ثبتى اداره کل اوقاف و 
امور خیریه استان اصفهان به شمار مى رود که مى تواند
این معاونت را در راستاى هر چه بهتر حراست از 

حقوق واقفین نیک اندیش و موقوفات یارى رساند. 
وى ادامه داد: همچنین موجب مى شود تا در 
هزینه ها صرفه جویى و این اعتبار در راستاى اجراى 

امینانه نیات واقفین نیک اندیش صرف شود.

خبر

اختصاص 7/5 میلیارد ریال اعتبار 
براى خشکسالى

فرماندار اردستان از اختصاص هفت میلیارد و 500 
میلیون ریال از محل اعتبارات توسعه ملى به این 

شهرستان خبر داد.
علیرضا غیور افزود: اعتبارات تخصیصى براى 

آبرسانى به 70 روستاى شهرستان هزینه خواهد شد.
وى با بیان اینکه مسئله کمبود آب به عنوان یک 
بحران شهرستان را تهدید مى کند، تصریح کرد: 
خشکسالى هاى اخیر باعث شده پوشش گیاهى منطقه 

کاهش یافته و معضل ریزگردها بروز پیدا کند.
فرماندار اردستان به لزوم تشکیل کارگروه تخصصى 
مقابله با ریزگردها اشاره کرد و افزود: تعیین تیم 
تخصصى بررسى علل و راهکار پیشگیرى از این 

معضل باید در اسرع وقت اجرایى شود.
وى همچنین نسبت به حفظ و جلوگیرى از تعرض به 

عرصه هاى طبیعى شهرستان تأکید کرد.

کاهش ترافیک اصفهان در ماه رمضان
مدیر ترافیک شهرى شهردارى اصفهان گفت: ترافیک 
شهر اصفهان در ماه مبارك رمضان 20درصد کاهش 

یافته است.
مسعود بنده خدا اظهارداشت: در ماه مبارك رمضان با 
کاهش 20 درصدى ترافیک روبه رو بوده ایم چرا که 
بسیارى از سفرهاى غیر ضرورى شهروندان حذف 

شده است.
وى با اشاره به کاهش ترافیک در ایام تابستان افزود: 
در فصل تابستان نیز با توجه به تعطیلى مراکز آموزشى 
از جمله مدارس و دانشگاه ها، شاهد کاهش ترافیک 

هستیم.
مدیر ترافیک شهرى شهردارى اصفهان با اشاره به 
ترافیک عصرگاهى خاطرنشان کرد: تمهیدات ترافیکى 
با تقویت ناوگان اتوبوسرانى براى ساعات نزدیک به 

افطار اندیشیده شده است.

کمبود 3000 معلم در مدارس استان 
معاون پژوهش وبرنامه ریزى اداره کل آموزش 
وپرورش استان اصفهان از کمبود سه هزار و صد 
آموزگار در سال تحصیلى جدید مدارس استان 

اصفهان خبرداد.
اکبر پناهى اظهار داشت: نظام آموزشى 3-3-6 
مشکلات زیادى در سامانه آموزش و پرورش وارد 

کرده که حل آنها به سال هاى زیادى نیاز دارد.
وى از تشکیل 100 کلاس در کانکس هاى مدارس 
استان خبرداد و افزود: امسال بزرگ ترین مشکل 
ما استقرار پایه دهم تحصیلى است که هنوز 
کتاب هاى درسى آن منتشر نشده، تغییر کتاب ها 
به صورت ناقص نیز از دیگر مشکلات آموزش 

وپرورش است.
معاون پژوهش و برنامه ریزى اداره کل آموزش 
وپرورش استان اصفهان با اشاره به اینکه یکى از 
اهداف سند بنیادى توسعه این است که دانش آموزان 
با تفکر آشنا شوند، اذعان داشت: اگر دانش آموزان 
این مورد را نیاموزند، نه تنها مشکلات جامعه را حل 

نمى کنند بلکه در حل مشکلات خود هم مى مانند.

خبر

استاندار اصفهان اظهار داشت: 
دومین کنگره ملى آبیارى و زهکشى
 ایران در اصفهان و در شهریور ماه 
سال جارى برگزار خواهد 

شد.
در  زرگرپور  رسول 
اولین جلسه شوراى

راهبرى دومین کنگره ملى آبیارى و زهکشى ایران  اظهار داشت: این کنگره 
با هدف جامع نگرى و همگرایى بخش هاى ملى کشور براى استفاده از آب 

محدود کشور برگزار خواهد شد.
استاندار اصفهان با بیان اینکه آبیارى و زهکشى در کشاورزى
ایران بسیار مهم است، گفت: باتوجه به اینکه 50 درصدآب کشور در 
کشاورزى مصرف مى شود این موضوع جایگاه بسیار مهم و اساسى

دارد. 

زرگرپور با اشاره به اینکه طبق برنامه ریزى صورت گرفته در این کنگره 
راهکارهاى احیا و تعادل بخشى منابع آب زیرزمینى، افزایش بهره ورى 
آب و انرژى در کشاورزى و چالش هاى پیش روى توسعه سیستم هاى 
نوین آبیارى مورد توجه قرار مى گیرد، گفت: بررسى ابعاد فنى و علمى 
اثرات زیست محیطى آبیارى با آب هاى نامتعارف و بررسى ابعاد فرهنگى، 
اجتماعى و زیست محیطى در آبیارى و زهکشى از جمله محورهاى اصلى 

کنگره خواهد بود.

بررسى ابعاد اثرات آبیارى با آب هاى نامتعارف در اصفهان 

مدیرعامل ستاد دیه اصفهان با بیان اینکه ستاد دیه فقط از خیران براى 
کمک به زندانیان غیرعمد مدد مى گیرد، گفت: تا هشت تیرماه مبلغ 
800 میلیون تومان براى آزادى 117 زندانى توسط خیران اصفهان 

پرداخت شده است.
مصطفى کیشانى با اشاره به تعداد کل زندانیان جرائم غیر عمد در 
استان اصفهان اظهار داشت: در حال حاضر در حدود 700 نفر زندانى 
جرائم غیر عمد در زندان هاى استان اصفهان وجود دارند که خانم ها 

کمتر از یک درصد از این تعداد را به خود اختصاص داده اند.
وى با بیان اینکه ستاد دیه فقط از خیران براى کمک به زندانیان 
غیرعمد مدد مى گیرد، تصریح کرد: امسال تا هشت تیرماه مبلغ 
800 میلیون تومان براى آزادى 117 زندانى توسط خیران اصفهان 

پرداخت شده است.
مدیرعامل ستاد دیه اصفهان با اشاره به آمار آزادى زندانیان جرائم 
غیرعمد استان در سال 94 گفت: در سال گذشته 438 زندانى جرائم 
غیرعمد در اصفهان آزاد شدند که این تعداد شامل 258 نفر زندانى 

مالى، 61 مورد دیه و 119 نفر مهریه و نفقه بود.

دبیر شوراى مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان گفت: بسیارى از 
افراد معتاد در کشور را افراد شاغل در جامعه تشکیل مى دهند.

مصطفى هادیزاده افزود: بسیارى از مردم اعتقاد دارند که بیکارى 
عامل اعتیاد است اما امروز باید گفت اعتیاد عامل بیکارى است.

وى گفت: وقتى فرد شاغلى معتاد شد از کار اخراج و با مشکلات 
بى شمارى در جامعه روبه رو مى شود.

وى اظهار داشت: امروز اعتیاد بلاى بزرگ و تهدید عظیمى است 
که پیر و جوان، زن و مرد، فقیر و غنى و شاغل و بیکار نمى شناسد.

دبیر شوراى مبارزه با مواد مخدر اصفهان، ورود زنان به چرخه اعتیاد 
را بسیار نگران کننده عنوان کرد و افزود: با اعتیاد یک زن، کانون 
خانواده از هم پاشیده مى شود و فرزندان نا سالم تحویل جامعه 

مى شوند.
وى با بیان اینکه در ده سال اخیر اقدامات خوبى در زمینه مبارزه با 
مواد مخدر در سطح استان انجام شده است، گفت: نیروى انتظامى 
اصفهان نیز یکى از قوى ترین پلیس هاى منطقه به شمار مى رود و 

در کشف مواد مخدر بسیار موفق عمل کرده است.

کمک 800 میلیونى
 براى آزادى زندانیان 

بسیارى از معتادان 
بیکار نیستند

مدیر اداره هواشناسى کاشان به شهروندان در مورد گرماى شدید 
هوا و افزایش مقدار اشعه ماوراى بنفش UV در سطح شهرستان 

هشدار داد.
عباس ارغوانى اظهار داشت: گرماى هوا تا امروز تداوم خواهد 
داشت که باید اقدام هاى لازم جهت جلوگیرى از گرمازدگى 

انجام شود.
وى افزود: با توجه به افزایش دما و افزایش مقدار اشعه ماوراى 
بنفش UV در سطح شهرستان، شهروندان بهتر است بین ساعات 11 

تا 17 در صورت غیر ضرورى از منزل خارج نشوند.
وى تأکید کرد: در صورتى که شهروندان ناچار به خروج از منزل 
هستند از کرم ضد آفتاب، کلاه نقاب دار و عینک آفتابى استفاده کنند.

ارغوانى تصریح کرد: همچنین باید از بیرون بردن کودکان و 
سالخوردگان حساس به گرما خوددارى شود.

مدیر اداره هواشناسى کاشان به کشاورزان و شهردارى توصیه کرد: 
آبیارى فضاى سبز خود را قبل از روشنایى روز انجام دهند تا از 

تبخیر بى مورد آب جلوگیرى شود.

هشدار 
هواشناسى کاشان

افراط و تفریط 
در نقد دولت ها 

نماینده اصفهان در گفتگو با اصحاب رسانه مطرح کرد

بسیارى از سیاست هاى اقتصادى 
دولت را قبول داریم و مسیر 
خوبى براى مهار تورم پیش بینى 
شده، ولى بسیارى از این 
سیاست ها محقق نشده است.این 
در حالى است که بعد از سه سال 
از فعالیت دولت تدبیر و امید، 
پسندیده نیست که از دولت قبلى 
انتقاد شود و مردم انتظار دارند 
ببینند دولت فعلى چه کارهایى 

انجام داده است

،،

ساسان اکبرزاده 

ضرورت جذب سرمایه  در بادرود
نایب رئیس شوراى اسلامى شهر بادرود گفت: به 
علت گرانى زمین قطب صنعتى بادرود و با توجه به 
آماده بودن زیرساخت ها، سرمایه گذاران رغبتى براى 

سرمایه گذارى ندارند.
حسین میرزاییان اظهار داشت: این منطقه باوجود 
میزان کشت  هزار و 900 هکتار جو و 300 هکتار 
گندم و  هزار و 500 هکتار باغ انار، داراى مشکلاتى 
است ولى متأسفانه برخى ازکشاورزان پس از 
پرداخت دو سال حق بیمه، هنوز خسارات خود را از 

دولت دریافت نکرده اند.
وى خواستار تخصیص اعتبارات بلاعوض براى 
احداث کانال هاى سیمانى جهت جلوگیرى از هدر 
رفت آب شد و افزود: چارت سازمانى دفتر خدمات 
کشاورزى بادرود، تشکیل و تنها چاره آن اداره 

مستقل است.
نایب رئیس شوراى اسلامى شهر بادرود در خصوص 
میراث فرهنگى بادرود تصریح کرد: با توجه به وجود 
بناهاى تاریخى در شهر بادرود، مى طلبد اعتبارات 
استانى و ملى ویژه اى جهت مرمت مسجد آدینه، 
سایت جشنواره انار و موزه مردم شناسى تخصیص 
یابد. وى در خصوص آماده بودن زیرساخت هاى 
قطب صنعتى بادرود همچون آب، برق، گاز خبر 
داد وبیان کرد: متأسفانه هنوز هیچ سرمایه گذارى 
براى سرمایه گذارى رغبت نمى کند و دلیل آن هم 
گران بودن زمین هاى قطب صنعتى است و مى طلبد 

مسئولان امر چاره اى براى این مشکل بیاندیشند.

بلدیه

پیام نور خوانسار
 قطب مدیریت بازرگانى مى شود

رئیس دانشگاه پیام نور مرکز خوانسار از افزایش 
چهار رشته مدیریت بازرگانى داخلى، مدیریت 
بازرگانى کارآفرینى، مدیریت بازرگانى تجارت 
الکترونیک، مدیریت بازرگانى استراتژیک در مقطع 

کارشناسى ارشد خبر داد.
عبدالمنافى ضمن اشاره به رشته هاى کارشناسى 
ارشد موجود در دانشگاه پیام نور مرکز خوانسار 
شامل مدیریت کسب وکار، مدیریت بازرگانى 
بازاریابى، مدیریت بازرگانى بین الملل، مدیریت 
بازرگانى مالى و زبان و ادبیات فارسى، افزود: با توجه 
به  عدم وجود  این رشته ها در استان اصفهان، دانشگاه 
پیام نور مرکز خوانسار با 9 کد رشته مجزا، قطب 
تحصیلات تکمیلى در رشته مدیریت بازرگانى و 

کارآفرینى مى شود.

دانشگاه

طرح «تابستانه کتاب» در بازه زمانى یک ماهه از 
16 تیر تا 15 مرداد سال جارى در کتابفروشى هاى 

عضو طرح اجرا مى شود. 
مؤسسه خانه کتاب به منظور رونق بخشیدن به 
بازار کتاب و ترویج کتابخوانى، همزمان با آغاز 
تابستان،  تسهیلاتى را در قالب یارانه خرید کتاب 
از طریق کتابفروشى هاى سراسر کشور، مستقیماً 

به خریداران کتاب پرداخت مى کند.
همچنین سقف تخفیف براى هر کتابفروشى 
در مرحله اول تا 20 میلیون ریال است و میزان 
فروش کتاب هاى کودك و نوجوان و عمومى در 
افزایش این سقف نقش مؤثرى دارد. سقف مجاز 
خرید براى هر خریدار حداکثر یک میلیون ریال 
است که خریداران مى تواند در چند نوبت و از 
کتابفروشى هاى مختلفى که عضو طرح هستند تا 

سقف  تعیین شده، کتاب خریدارى کنند.
بر اساس این گزارش، کتابفروشى هاى داراى 
نرم افزار فروش در صورتى که فایل مشخصات 
مختصر کتاب هاى موجود خود را با فرمت 
اکسل به پیوست ارسال کنند، سقف خرید آنها تا

50 درصد افزایش مى یابد. از این اطلاعات به 
منظور سرعت بخشیدن به پردازش اطلاعات به 

هنگام فروش استفاده مى شود.
کتابفروشى ها براى شرکت در این طرح  باید 
به رایانه و اینترنت مجهز باشند و کتاب هایى 
که فروخته مى شوند باید در سایت خانه کتاب 
(ketab.ir) ثبت شوند. از این رو، ثبت مشخصات 
کتاب هاى فروخته شده حتماً باید آنلاین و 
همزمان با فروش و یا حداکثر تا پایان ساعت 22 
همان روز  صورت بگیرد چرا که ثبت کتاب در 
خارج از زمان خرید، موجب مسدود شدن درگاه 

کتابفروشى خواهد شد.
کتابفروشى ها ملزم به نصب پوستر طرح «تابستانۀ 
کتاب» در ورودى و قابل رؤیت ترین فضاى 

ممکن در طول ایام طرح هستند.
در استان اصفهان هم 65 کتابفروشى در 
این طرح ثبت نام کرده اند. لیست کامل 
این کتابفروشى ها در نشانى اینترنتى

 http://www.rooyeshnews.com/108348 
قابل مشاهده است.

65 کتابفروشى اصفهان تخفیف تابستانه مى دهند

استاندار اص
دومین کنگر
در  ایران
سا

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان با بیان اینکه در سه ماهه نخست سال جارى، 36 هزار واحد 
خون توسط اصفهانى ها اهدا شد، گفت: اهداى خون نسبت به ماه مبارك رمضان سال قبل افزایش 

یک درصدى داشته است.
مجید زینلى درباره مراجعه مردم براى اهداى 
خون در ماه رمضان اظهار داشت: معمولاً 
در ماه مبارك رمضان به علت روزه بودن 
مردم، مراجعه براى اهداى خون کاهش 
مى یابد به همین دلیل براى بعد از افطار برنامه 
داریم تا عزیزانى که مایل به اهداى خون 
هستند با مشکلى مواجه نشوند، همکاران 
ما در ساعات بعد از افطار در ایستگاه اهداى 
خون خواجو حضور دارند و اقدام به 

خدمت رسانى به مردم مى کنند.
وى ادامه داد: اهداى خون نسبت به ماه مبارك 
رمضان سال قبل افزایش یک درصدى داشته 
است، البته باید توجه داشته باشیم که اهداى 
خون روزه را باطل نمى کند و علاقه مندانى که قصد اهداى خون دارند، مى توانند در ساعات صبح یا 

بعد از افطار به مراکز مراجعه کنند تا با مشکلى در طول زمان روزه دارى مواجه نشوند.
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان با اشاره به کاهش اهداى خون در ماه رمضان بیان کرد: براساس 
برنامه ریزى هایى که قبل از ماه رمضان انجام دادیم، مشکل حادى در ذخیره هاى خونى در 

بیمارستان  هاى اصفهان نداریم ولى بعضى از مراکز با کمبود پلاکت روبه رو هستند.

اصفهانى ها 36 هزار واحد خون اهدا کردند
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     آگهى مفاد آراء صادره توسط هیأت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان مبارکه

نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزى یا مشاعى افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد 
مالکیت رسمى مشاعى یا قباله انتقال عادى مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه اصفهان امروز و 
نصف جهان چاپ و منتشر مى گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصى نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهى روزنامه موخرالانتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نمایدو 
گواهى تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعى دادگاه 
خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد یا معترض ، گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف مى نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .   
« املاك و ابنیه واقع در بخش  8 و9 ثبت اصفهان »

1- رأى شماره 139560302009000472 مورخ 1395/01/31  آقاى احمدرضا امینى فرزند پرویز ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 158/39مترمربع مجزى شده ازپلاك یک-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى قدمعلى 

ایرانپور
2- رأى شماره 139460302009006974 مورخ 1394/11/28  خانم مژگان دهقانى  فرزند اسداله  ششدانگ یکباب 
خانه نیمه ساز  به مساحت 196/87 متر مربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک 

رسمى رمضان قاسمى مبارکه
3- رأى شماره 139460302009006694  مورخ 1394/10/30 آقاى اسداله قدیرى نو کابادى  فرزند عباس ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 217/90مترمربع مجزى شده از پلاك  382 -اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک 

رسمى اکبر کریمیان نوکابادى
4- رأى شماره 139460302009006695  مورخ1394/10/30آقاى محمدمهدى قدیرى نوکابادى فرزند اسداله 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 204/50 مترمربع مجزى شده از پلاك 382 -اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از 

مالک رسمى اکبر کریمیان نوکابادى
5- رأى شماره 139460302009006665  مورخ1394/10/30 آقاى عباس حسن زاده   فرزند حسین   ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 197/00مترمربع مجزى شده از پلاك 52-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى 

لطف اله نیازى طالخونچه 
6- رأى شماره 139460302009006666 مورخ 1394/10/30  خانم معصومه حسن زاده طالخونچه  فرزند محمدرضا 
ششدانگ یکباب خانه به  مساحت 229/00 مترمربع مجزى شده از پلاك 52- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از 

مالک رسمى لطف اله نیازى طالخونچه
7- رأى شماره 139460302009006971 مورخ 1394/11/28  خانم  فهیمه عطارى مبارکه   فرزند سیف اله چهاردانگ 
مششاع   ششدانگ یکباب خانه  مساحت 116/95 مترمربع مجزى شده از پلاك یک- اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى 

از مالک رسمى یداله عطارى
8- رأى شماره 139460302009006972 مورخ 1394/11/28  آقاى حسن هادیان مبارکه  فرزند جعفر دو دانگ مشاع 
ازششدانگ یکباب خانه به مساحت 116/95مترمربع مجزى شده از پلاك یک - اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از 

مالک رسمى یداله عطارى 
9- رأى شماره 139460302009007333  مورخ1394/12/27آقاى ایرج نیازى ورنامخواستى فرزند مرتضى  
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 126/40 مترمربع مجزى شده از پلاك یک-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از 

مالک  یداله سعیدى  
10- رأى شماره 139560302009000006  مورخ1395/01/08خانم زهره محمدى آدرگانى فرزندعباس   ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 69/10 مترمربع مجزى شده از پلاك 478-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى 

لطفعلى محمدى آدرگانى
11- رأى شماره 139560302009001042  مورخ1395/02/30آقاى حجت نجفى قهنویه فرزند قدرت اله ششدانگ 
یکباب  ساختمان به مساحت 56/80مترمربع مجزى شده از پلاك یک -اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى 

رجبعلى ایرانپور  
12- رأى شماره 139560302009006685 مورخ 1394/10/30 آقاى عبداله جلالى آدرگانى  فرزند عباس ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 183/60 مترمربع مجزى شده از پلاك 15- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى 

منصور باقرى  
13- رأى شماره 139460302009006686 مورخ 1394/10/30 خانم اشرف ایرانپور مبارکه فرزند سیف اله 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 385/41 مترمربع مجزى شده از پلاك  15- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از 

مالک رسمى منصور باقرى  
14- رأى شماره 139460302009006988 مورخ 1394/11/28 آقاى قاسمعلى عطارى مبارکه   فرزند یداله ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 258/00مترمربع مجزى شده از پلاك یک  - اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک 

رسمى منصور ایرانپور  
15- رأى شماره 139460302009007338  مورخ 1394/12/27 خانم منیژه عطارى مبارکه  فرزند حسن ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 186/60مترمربع مجزى شده از پلاك  یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک 

رسمى یداله عطارى  
16- رأى شماره 139560302009000001  مورخ1395/01/08 آقاى مرتضى صادقى سرارودى فرزند عبدالکریم 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 212/50 مترمربع مجزى شده از پلاك309فرعى باقیمانده از سه-اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى عباس شالفروش 
17- رأى شماره 139460302009007357  مورخ1394/12/27 خانم زهرا مهدوى لنجى فرزندحسن  ششدانگ 
یکباب  خانه به مساحت 252/20 مترمربع مجزى شده از پلاك 19-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى 

رضا رحیمى لنجى
18- رأى شماره 139460302009007382 مورخ 1394/12/27 خانم مرضیه حسامى اسماعیل ترخانى فرزند علیرضا 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 150/43مترمربع مجزى شده از پلاك 20– اصلى  انتقالى بموجب 

قباله عادى از مالک رسمى عوضعلى فرهنگ 
19- رأى شماره 139460302009007383  مورخ 1394/12/27 آقاى محمدرضا خسروى اسماعیل ترخانى  
فرزندعلى سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه  به مساحت 150/43مترمربع مجزى شده از پلاك20 – اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى عوضعلى فرهنگ  
20- رأى شماره 139560302009001006  مورخ 1395/02/30 آقاى امامقلى قنبرى مبارکه  فرزند حسین ششدانگ 
یکباب خانه  به مساحت 199/72 متر مربع  مجزى شده از پلاك یک– اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک 

رسمى حسین قنبرى
21- رأى شماره 139560302009001000  مورخ 1395/02/30 آقاى مهدى شرافت مبارکه  فرزندحسن سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 289/50 متر مربع  مجزى شده از پلاك226و227فرعى از دو- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى قاسم ومحمدعلى ومصطفى فخارى 
22- رأى شماره 139560302009001001  مورخ 1395/02/30 خانم  اعظم سادات شریفیان مبارکه فرزند سید 
محمد سه دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 289/50 متر مربع  مجزى شده از پلاك226و227فرعى از 

دو- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالکین رسمى قاسم ومحمدعلى ومصطفى فخارى
23- رأى شماره 139560302009009001010  مورخ 1395/02/30 آقاى حسن قنبرى مبارکه    فرزندبراتعلى 
ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 215/17 متر مربع  مجزى شده از پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از 

مالک رسمى غلامعلى فخارى مبارکه
24- رأى شماره 139560302009000471  مورخ 1395/01/31 خانم ناهید یزدانى فرزنداکبر ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 311/50 متر مربع مجزى شده از پلاك 377/1- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى کریم نورى
25- رأى شماره 139460302009007326  مورخ 1394/12/27 آقاى جعفر بابائى درچه  فرزند نعمت اله ششدانگ 
یکباب خانه  به مساحت 239/60 متر مربع  مجزى شده از  پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى 

حسنعلى ایرانپور
26- رأى شماره 139460302009006989  مورخ1394/11/28آقاى عباس دانش فرزند عبداله ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 127/70 مترمربع مجزى شده از پلاك یک - اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى یداله عطارى

27- رأى شماره 139560302009001031  مورخ1395/02/30آقاى سید احمد هاشمى فرزند سید حسین ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 290/30  مترمربع مجزى شده از پلاك46فرعى از چهار-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از 
مالکین رسمى نبات بیگم امیرخانى ونجمه بیگم امینى و ماه سلطان کیانى وسکینه مالکى وکشورسطان کیانى وفرج اله 

امینى 
28- رأى شماره 139560302009000993  مورخ1395/02/30آقاى عباس لقائى خولنجانى فرزندناصر ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 317/06 مترمربع مجزى شده از پلاك15-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک  رسمى 

حسن باقرى خولنجانى  
29- رأى شماره 139460302009006960 مورخ 1394/11/28 آقاى حیدرعلى قاسمى دیزیچه  فرزندعلى محمد 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 180/00مترمربع مجزى شده از پلاك 377/1- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى 

از مالک رسمى عباس ملکى  
30- رأى شماره 139460302009006961 مورخ 1394/11/28 آقاى محمدرضا قاسمى دیزیچه فرزند حیدرعلى    
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 195/20 مترمربع مجزى شده از پلاك377/1- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى 

از مالک رسمى عباس ملکى   
31- رأى شماره 139460302009006962 مورخ 1394/11/28 آقاى محمدرضا قاسمى دیزیچه  فرزند حیدرعلى  
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 42/10 مترمربع مجزى شده از پلاك 377/1- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى 

از مالک رسمى عباس ملکى 
32- رأى شماره 139560302009001028 مورخ 1395/02/30 آقاى ایرج احمدپور مبارکه فرزند حسینعلى سه دانگ 
مشاع از    ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 171/57 مترمربع مجزى شده از پلاك 622فرعى از19- اصلى انتقالى 

بموجب قباله عادى از مالک رسمى  شکراله ندافى قهنویه   
33- رأى شماره 139560302009001029 مورخ 1395/02/30 خانم پروین ندافى فرزند روح اله  سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 171/57 مترمربع مجزى شده از پلاك 622 فرعى از19- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى شکراله ندافى قهنویه   
34- رأى شماره 139460302009006986مورخ 1394/11/28 آقاى حسین نادرى آدرگانى فرزند رمضان ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 123/65 مترمربع مجزى شده از  پلاك یک- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى 

رجب على ایرانپور
35- رأى شماره 139560302009001003 مورخ 1395/02/30 خانم مریم رحیمى کلیسانى  فرزند حسینقلى 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 149/11 مترمربع مجزى شده از پلاك 914فرعى ازدو- اصلى انتقالى بموجب قباله 

عادى از مالک رسمى  اکبر جلالى آدرگانى   
36- رأى شماره139460302009006668مورخ1394/10/30آقاى یوسف کاظمى قهنویه فرزند خداداد ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت46/35مترمربع مجزى شده از  پلاك 11- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى 

محمود پریشانى
37- رأى شماره 139460302009007012 مورخ 1394/11/28 آقاى صفرعلى فنائى فرزنداسمعیل ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 184/45 مترمربع مجزى شده از  پلاك 11- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى 

سیف اله خان نهچیرى 
38- رأى شماره 139560302009000475 مورخ 1395/01/31 آقاى حسن درویشى فرزند خدارحم ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت255/87مترمربع مجزى شده از پلاك 51- اصلى انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى 

مختار باقرى بداغ آبادى
39- رأى شماره 139460302009005830 مورخ 1394/08/27  آقاى على رضا طهماسبى فرزندمیرزآقا ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 249/50مترمربع مجزى شده ازپلاك11-اصلى  انتقالى بموجب قباله عادى از مالک رسمى

 بهادرخان نهچیرى
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/03/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/04/12 م الف: 95/0182 نصرالهى رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاك شهرستان مبارکه/3/811          
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/232008- 95/3/12 ورثه مرحوم مرادعلى مهدیه نجف آبادى فرزند حسینعلى به استناد یک برگ 
استشهاد محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی است که سند مالکیت دودانگ مشاع از ششدانگ پلاك 
ثبتى شماره 335/2 واقع در قطعه 11 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که در صفحه 368 دفتر 97  املاك ذیل 13781 
به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده و بعد بموجب سند رسمى شماره دفترخانه نجف آباد به او انتقال شده و 
معامله دیگرى هم انجام نشده . نحوه گم شدن یا از بین رفتن: به علت جابجایى از بین رفته  است چون درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی میشود که هر 
کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 870  

زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/3/1151
حصر وراثت

آقاي اکبر شریف آبادى داراي شناسنامه شماره 611 به شرح دادخواست به کلاسه 405/95 ش ح14 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خدیجه سلطانى بشناسنامه 11682 در تاریخ 
71/4/10 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- عباسعلى مهرجو  
به ش.ش 65،   2- اکبر شریف آبادى به ش.ش 611، 3- عبدالرسول مهرجو به ش.ش 294 (پسران متوفى) 4- شهناز 
مهرجو  به ش.ش 286، 5- زهره مهرجو  به ش.ش 199، 6- اکرم مهرجو به ش.ش 352 (دختران متوفى) و متوفى به 

غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1052 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/3/1169
ابلاغ راي

تاریخ رسیدگى و صدور حکم: 95/3/24 شماره پرونده: 52/95 ش1 شماره دادنامه: 116/95 شعبه رسیدگی کننده: 
شعبه اول حقوقى شوراي حل اختلاف چادگان خواهان: آقاى غلامعلى افشارى فرزند ابراهیم ساکن: چادگان، روستاى 
فراموشجان،  خواندگان: 1- خانم زهرا خدائى ورپشتى فرزند على به نشانی: مجهول المکان 2- حسین زارعان فرزند 
رضا ساکن: اصفهان شاهپور جدید فلکه قائم باربرى امیرکبیر، خواسته: الزام به انتقال سند رسمى. راي شورا: در خصوص 
دعوى خواهان آقاى غلامعلى افشارى فرزند ابراهیم به طرفیت خواندگان 1- خانم زهرا خدائى ورپشتى فرزند على 
2- حسین زارعان فرزند رضا به خواسته صدور حکم مبنى بر الزام خوانده به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و انتقال 
یک دستگاه خودرو سوارى پژو پارس مدل 1384 رنگ نقره اى متالیک به شماره موتور 12484161594 مقوم به یکصد 
میلیون ریال به انضمام پرداخت کلیه خسارات قانونى، نظر به اینکه مبایعه نامه عادى مورخ 92/10/10 ارائه شده از طرف 
خواهان حکایت از انعقاد عقد بیع در خصوص اتومبیل موضوع خواسته مى باشد که سند رسمى مالکیت آن براساس 
سند شماره 12310139985472 مورخ 93/7/23 به نام خانم زهرا خدائى ورپشتى (خوانده ردیف اول) مى باشد و با 
توجه به اینکه عقود متعاملین را به اجراى کلیه تعهدات قانونى، قراردادى و عرفى ناشى از آن ملزم مى نماید که از جمله 
این تعهدات در عقد بیع وسایل نقلیه موتورى زمینى، تنظیم سند رسمى نقل و انتقال صورت گرفته در دفاتر اسناد رسمى 
مى باشد که در پرونده امر خوانده ردیف اول به این تکلیف قانونى خود عمل ننموده است و ادعاى عنوان شده از طرف وى 
متضمن مدیونیت ید و ناقل قبلى به وى و مشروط بودن تنظیم سند رسمى به پرداخت آن بدهى، صرف نظر از صحت و 
سقم آن به لحاظ نسبى بودن آثار عقود موثر در برائت ذمه وى نسبت به خواهان به عنوان آخرین منتقل الیه نمى باشد و امضاء 
خوانده ردیف دوم در ذیل مبایعه نامه استنادى مصون از هرگونه تعرض مشارالیه مانده است لکن به لحاظ عدم مالکیت 
نامبرده نسبت به خودروى متنازع فیه، دعوى خواهان به مشارالیه توجهى ندارد و با عنایت به اینکه براساس ماده 29 قانون 
رسیدگى به تخلفات رانندگى مصوب 1391، نقل وانتقال خودرو صرفاً به موجب سند رسمى انجام مى شود و دارندگان 
وسایل نقلیه مکلف گردیده اند قبل از هرگونه نقل وانتقال وسایل مذکور در دفاتر اسناد رسمى ابتدا به ادارات راهنمایى 
و رانندگى یا مراکز تعیین شده از سوى راهنمایى و رانندگى براى بررسى اصالت وسیله نقلیه، هویت مالک، پرداخت 
جریمه ها و دیون مصدق و تعویض پلاك به نام مالک جدید مراجعه نمایند و آئین نامه اجرایى قانون موصوف مصوب 
1391 هیأت محترم وزیران در این راستا دفاتر اسناد رسمى را مکلف نموده است که از صدور و تنظیم سند وسایل نقلیه 
قبل از مراجعه دارندگان وسایل نقلیه به ادارات راهنمایى و رانندگى و یا مراکز تعویض پلاك خوددارى نمایند و در پرونده 
امر على رغم اینکه حسب پاسخ استعلام واصله از پلیس اطلاعات و امنیت عمومى فرماندهى انتظامى شهرستان چادگان 
به شماره و تاریخ وارده: 49- 95/2/8 پلاك جدید خودروى موضوع خواسته به نام خواهان منتقل گردیده است اما خوانده 
ردیف اول اقدامى را در راستاى تنظیم سند رسمى آن خودرو به نام مشارالیه (خواهان) بعمل نیاورده است لذا قاضى شورا 
با احراز مالکیت قانونى و رسمى خوانده ردیف اول نسبت به اتومبیل موصوف و نیز صحت مبایعه نامه عادى مستند دعوا 
به استناد مواد 2 و 89 از قانون آئین دادرسى مدنى ناظر به بند 4 از ماده 84 همان قانون ضمن صدور قرار رد دعوى نسبت به 
خوانده ردیف دوم دعوى خواهان را نسبت به خوانده دیگر وارد و مقرون به واقع تشخیص داده و به استناد مواد 10، 219، 
220، 222، 225، 231، 362، 1258، 1259 و 1301 از قانون مدنى و مواد 198، 202 و 519  از قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت خوانده ردیف اول به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و تنظیم سند انتقال یک دستگاه خودروى 
سوارى پژو به شماره انتظامى 47 ب 253  ایران 43 به نام خواهان به عنوان اصل خواسته و نیز پرداخت مبلغ یک میلیون 
و ششصد و بیست هزار ریال به عنوان هزینه دادرسى در حق مشارالیه صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و در 
اجراى مقررات ماده 27 قانون اخیرالذکر ظرف مدت 20 روز بعد از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از آن ظرف 
مدت مشابه قابل اعتراض تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم عمومی حقوقى شهرستان چادگان مى باشد. م الف: 26 

ناظمى هرندى قاضى شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان چادگان/4/163
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/932/26- 95/4/2 آقاي بختیار بلدى فرزند على جمعه باستناد یکبرگ استشهادیه محلی که هویت و 
امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره 842708  را که به میزان ششدانگ به شماره 
پلاك ثبتى 301/47666 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در ص 574 دفتر 470  ذیل ثبت 103456 
بنام شرکت مهندسى تهران کاشف برج  ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 157509 مورخ 86/6/6 
دفترخانه 33 شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشده  و به موجب سند شماره 157511 مورخ 
86/6/6 در رهن شرکت نفت ایران قرار داشته و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور سند 
المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود 
سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ده روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه 
نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صدر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 227 صیادى رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/4/166
ابلاغ 

شماره ابلاغیه: 9510106836901965 شماره پرونده: 9409980352600478 شماره بایگانى شعبه: 940139 خواهان: 
سواك ابتکیان دادخواستى به طرفیت خوانده: دادستان محترم دادگاه اصفهان به خواسته صدور حکم موت فرضى تقدیم 
دادگاه هاى عمومى شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 9 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع 
شهید قدوسى) واقع در اصفهان- خ میرفندرسکى (خ میر)- حدفاصل چهارباغ بالا و پل میر- مجتمع قضایى شهید 
قدوسى- طبقه 1- اتاق 102 ارجاع و به کلاسه 9409980352600478 ثبت گردیده که به علت اعلام موت فرضى 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 1023 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور 
دادگاه مراتب سه نوبت به فاصله 30 روز در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه نماید. م الف: 9668 شعبه 9 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى)/4/170

اجراییه
شماره اجرائیه: 9510423759500138 شماره پرونده: 9409983759500953 شماره بایگانی شعبه: 940989 بموجب 
درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9409973759501484 محکوم علیه: سجاد على 
نژاد  فرزند ابراهیم  به نشانى: اصفهان – برخوار و میمه- مرکزى – شاهین شهر خ عطار فرعى 2 شرقى پلاك 1 طبقه 
دوم محکوم است به پرداخت مبلغ 100000000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 3050000 ریال بابت هزینه دادرسى و 
طبق تعرفه حق الوکاله وکیل به انضمام خسارت تاخیرتادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان پرداخت آن، ضمناً هزینه 
اجراى حکم نیز به عهده محکوم علیه مى باشد، مشخصات محکوم له: نادعلى پروانه جزى فرزند عباسعلى به نشانى: 
اصفهان- برخوار و میمه- مرکزى- شاهین شهر گز برخوار بلوار معلم نمایشگاه قائم با وکالت: 1- حمیدرضا خلیلى 
جزى فرزند محمدحسین به نشانى: شاهین شهر خیابان عطار نبش فرعى 8 شرقى ساختمان کوثر طبقه اول واحد  اول  
2- سولماز پرویزى فرزند فرامرز به نشانى: شاهین شهر خیابان عطار نبش فرعى 3 و 4 شرقى پلاك 17 دفتر وکالت آقاى 
حیدرعلى عارفیان. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 
34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل 
تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها 
و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر 
نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال 
مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست 
محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام 
کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام 
مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار 
از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى 
نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه 
صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه 
یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف:  236 

شعبه چهارم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/4/196
اجراییه

شماره: 755/94 ش9ح-95/3/24 به موجب راي غیابى شماره 891 تاریخ 94/12/26 حوزه نهم شوراي حل اختلاف 
شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیها:  1- پویا سیمین 2- سید حسین موسوى مقدم هر دو به نشانی 
مجهول المکان محکوم اند به حضور در دفترخانه و انتقال قطعى سند خودروى پراید به شماره انتظامى 187ل99ایران43 
به نام خواهان: سیاوش دالوند فرزند عبدالعلى به نشانى: شاهین شهر- گلدیس- خ ابوذر فرعى 22 پلاك 20 و پرداخت 
مبلغ 150/000 ریال هزینه دادرسى، هزینه عملیات اجرایى به عهده محکوم علیهماست. ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند 
و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 235 شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک) /4/197
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 401/95- 1395/4/2 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: فاطمه پوراسدیان دادخواستى به خواسته الزام خوانده 
طلاق به طرفیت خوانده حمزه پیرگل اشترى شوراى حل اختلاف شعبه اول شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس 
از ارجاع به شماره  401/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/5/17 ساعت 9 تعیین گردیده ، علیهذا چون 
خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون 
آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد 
که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام 
نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى 
نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. 

م الف: 1047 شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/198
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350202941 شماره پرونده : 9409980350200958 شماره بایگانی شعبه: 941097 خواهان 
اصغر شهیدى دادخواستی به طرفیت خوانده شرکت رهاشایان پارسیان و محمد نجفى به خواسته مطالبه خسارت 
دادرسى و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیرتادیه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 304 ارجاع و به کلاسه 9409980350200958 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/05/20 و ساعت 08:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 9682 شعبه دوم  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/4/201
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950160 خواهان مجید مرتضایى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت الهه ترابى تقدیم 
نموده است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/18 ساعت 10  تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  

م الف: 9605 شعبه هفتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/4/209
حصر وراثت

آقاى حسین رشیدى داراي شناسنامه شماره  333 به شرح دادخواست به کلاسه 77/95  ش ح 2  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خانم عفت آقابابایى علویجه به شناسنامه 
36565 در تاریخ 1394/05/31  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- داود رشیدى علویجه فرزند قاسم به ش.ش 444 متولد 1340 نسبت با متوفى (فرزند) 2- علیرضا رشیدى 
فرزند قاسم به ش.ش 1406 متولد 1344 نسبت با متوفى (فرزند) 3- حسین رشیدى فرزند قاسم به ش.ش 333 
متولد 1358 نسبت با متوفى (فرزند) 4- محمدرضا رشیدى فرزند قاسم به ش.ش 1366 متولد 1348 نسبت با 
متوفى (فرزند) 5- فاطمه رشیدى فرزند قاسم به ش.ش 1560 متولد 1345 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1044 

شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف مهردشت/4/220
فقدان سند مالکیت

شماره:  1395/12/240709- 95/4/2 چون نصرا... زمانى قلعه شاهى فرزند باقر به استناد دو برگ استشهاد محلی که 
هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی شدند که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه ملک پلاك 
زمین 872/41 واقع در قطعه 9 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که در صفحه 523 دفتر 61  املاك ذیل ثبت 7563 به نام 
خدیجه بیگم نوریان نجف آبادى فرزند سید مهدى ثبت و صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگرى هم انجام نشده است. 
نحوه گم شدن یا از بین رفتن: به علت سهل انگارى مفقود شده  است چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده 
را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله 
(غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 
ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1050 زمانى رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/4/221

ابلاغ وقت رسیدگى 
شماره: 399/95 ش 1 ح- 95/4/2 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: ایمان محمدى دادخواستى به خواسته الزام 
خوانده به طلاق به طرفیت خوانده حسین محمدى به شوراى حل اختلاف شعبه اول شهرستان نجف آباد تسلیم نموده 
که پس از ارجاع به شماره 399/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/5/17 ساعت 9/30 تعیین گردیده علیهذا 
چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 
73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار 
میگردد که از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته 
رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد 

شد. م الف: 1033 شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد/4/225
حصر وراثت

آقاي مهدى نعمت ا... نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 6628 به شرح دادخواست به کلاسه 400/95 ش ح14 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رقیه واحد نجف آبادى بشناسنامه 304 در 
تاریخ 94/12/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- علیرضا نعمت 
الهى به ش.ش 24352، 2- حسن نعمت ا... نجف آبادى به ش.ش 292، 3- مهدى نعمت ا... نجف آبادى به ش.ش 
6628 (پسران متوفى) 4- شهین نعمت ا... به ش.ش 26667 ، 5- بتول نعمت ا... نجف آبادى به ش.ش 59 و متوفى به 
غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 1019 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/233

حصر وراثت
آقاي علیرضا آقابابائى داراي شناسنامه شماره 673 به شرح دادخواست به کلاسه 334/95 ش ح/14 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صفیه احمدى بشناسنامه 31902 در تاریخ 
93/12/15  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- علیرضا آقابابائى 
به ش.ش 673 ،  2- فرهاد آقابابائى به ش.ش 43641 (پسران متوفى) 3- کوکب دستجردى به ش.ش 1618 (دختر 
متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 990 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/4/235
اجراییه

شماره: 941244 ح3-95/3/26 به موجب دادنامه غیابى شماره 9409973756402066 مورخ 94/12/3 دادگاه عمومى 
حقوقى شعبه سوم که محکوم علیهم: 1- ثنا مردانى فرزند مهدى 2-ثمین مردانى فرزند مهدى 3- خانم شهناز بچاى زاده 
فرزند محمد 4- آقاى حسین مردانى گرم  دره فرزند نصراله همگى به نشانى مجهول المکان محکوم اند از محل ماترك 
متوفى به پرداخت عین سیصد قطعه سکه بهار آزادى بابت مهریه در حق محکوم له: لیلا مجیدى فرزند محمدعلى با 
وکالت محمد شریفى دارانى به نشانى: شاهین شهر کوى سازمانى مهدیه (سایت) موتورخانه 6 پلاك 2306 منزل شریفى 
ضمناً بابت هزینه اجراى حکم پرداخت مبلغ 2/500/500 ریال به عهده محکوم علیه مى باشد. محکوم علیه مکلف است 
از تاریخ ابلاغ اجرائیه به استناد ماده 34 قانون اجراي احکام مدنى بشرح ذیل اقدام نماید: 1- ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد. 2- یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- یا مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به، 
از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی 
خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. هرگاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور 
معلوم شود که محکوم علیه قادر به اجراي حکم  و پرداخت محکوم به بوده  لیکن براي فرار از آن اموال خود را معرفی 
نکرده یا صورت خلاف واقع از دارائی خود داده به نحوي که تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر گردیده باشد، به حبس 
جنحه اى از شصت و یک روز تا شش ماه محکوم خواهد شد. تبصره: شخص ثالث نیز مى تواند به جاى محکوم علیه 
براى استیفاى محکوم به، مالى معرفى کند. علاوه بر موارد بالا به موادى از قانون اجراي احکام مدنی و قانون آیین دادرسی 
مدنی مصوب 79/1/21 و قانون نحوه اجراي محکومیت هاي مالی مصوب 77/8/10 که ظهر برگه اجرائیه درج گردیده 
است توجه نموده و به آن عمل نماید. م الف: 193 شعبه سوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/4/275

ابلاغ  اجراییه
شماره پرونده: 139404002133000046/1 شماره بایگانی پرونده: 9400099 شماره آگهى ابلاغیه: 
139503802133000010 بدینوسیله به آقاى مهدیقلى پور نمازیان نجف آبادى فرزند قنبر مقیم نجف آباد 
خیابان شریعتى روبروى کوچه عصار و خانم عفت همتیان نجف آبادى فرزند غلامحسین مقیم نجف آباد خیابان 
دلگشا کوچه یاسمن بن بست اول که برابر گواهى مأمور مربوطه به علت نقص و عدم شناسائى آدرس ابلاغ 
اجرائیه امکانپذیر نگردیده ابلاغ مى گردد که بانک اقتصاد نوین شعبه نجف آباد به استناد قرارداد بانکى شماره 
1371/110/2958387/6 مورخ 93/10/24 جهت وصول مبلغ هشتصد و هشتاد و سه میلیون ریال بابت اصل 
طلب، سود و جریمه دیرکرد در پرداخت تا تاریخ 94/8/10 و از آن تاریخ به بعد روزانه مبلغ 950/000 ریال جریمه 
دیرکرد در پرداخت تا روز تسویه حساب درخواست صدور اجرائیه علیه شما را نموده است که اجرائیه به کلاسه 
9400099 در واحد اجراى اسناد رسمى نجف آباد مطرح است لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجراى مفاد اسناد رسمى 
لازم الاجراء مراتب فقط یک نوبت در روزنامه نصف جهان جهت اطلاع شما درج و منتشر تا نسبت به پرداخت 
بدهى خود اقدام نمائید و از تاریخ درج و انتشار در روزنامه مزبور که تاریخ ابلاغ محسوب مى گردد به مدت ده روز 
فرصت دارید نسبت به پرداخت بدهى خود به بستانکار اقدام نمائید در غیر این صورت ضمن تعلق جریمه دولتى 
عملیات اجرائى علیه شما جریان خواهد یافت و غیر از آگهى مزایده آگهى دیگرى منتشر نخواهد شد. م الف: 1049 

واحد اجراي اسناد رسمی شهرستان نجف آباد/4/276
اجراییه

شماره: 498/94 -95/1/28 به موجب راي شماره 941 تاریخ 94/11/26 حوزه ح/5 شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه خیام احمدى به نشانى: مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 
پنجاه میلیون ریال اصل خواسته و مبلغ ماهیانه یک میلیون ریال بابت سود مشارکت از 91/5/1 لغایت 93/5/1 و مبلغ 
پانصد هزار ریال هزینه دادرسى و خسارت تاخیر از مورخ 94/7/1 لغایت پرداخت در حق محکوم له: یدا... سورانى 
به نشانى: امیرآباد خ بهشتى خ خرم، اجرایى و پرداخت نیم عشر اصل خواسته به مبلغ دویست و پنجاه هزار تومان در 
حق صندوق دادگسترى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 
مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 1051 

شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (امیرآباد)/4/277
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423731500095 شماره پرونده: 9409983731500123  ، 9409983731500067 شماره 
بایگانی شعبه:   940123، 940067 بموجب درخواست اجراي حکم غیابى مربوطه به شماره دادنامه مربوطه 
9409973731500314 محکوم علیه سعید سالمى به نشانى مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ سیصد میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر در تادیه برابر تورم شاخص بانک مرکزى از زمان تقدیم دادخواست (94/6/10) 
و هزینه دادرسى و حق الوکاله طبق تعرفه که محاسبه آن با اجراى احکام است در حق محکوم له على اکبر شکرالهى فرزند 
منوچهر به نشانى: شهرستان نجف آباد امیرآباد خ بهشتى ك 8 پ 36، اجرایى و پرداخت مبلغ 15000000 ریال بابت نیم 
عشر دولتى در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال 
خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به 
هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه 
اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع 
تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه 
نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى 
محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 
قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى 
به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى 
درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 
1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له 
یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 

م الف: 1016 شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان نجف آباد/4/278
اجراییه

شماره: 358/94 ش ح6-1395/03/8 به موجب راي شماره 417/94 تاریخ 94/11/30 حوزه 6 (ویلاشهر) شوراي 
حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه عصمت صالحى نجف آبادى به نشانى مجهول 
المکان محکوم است به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و انتقال سند یک دستگاه اتومبیل پژو پارس به شماره 
انتظامى 311 ج23 ایران23 و پرداخت مبلغ یکصد و هفتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسى در حق محکوم له حشمت 
ا... صفرى به نشانى: ویلاشهر خ منتظرى غربى منتظرى سوم سنبل 2 کدپستى 99588-85718 و پرداخت مبلغ 
دو میلیون و پانصد هزار ریال بابت نیم عشر دولتى در حق صندوق دادگسترى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 1018 شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/279
حصر وراثت

آقاي حسن داوودوند داراي شناسنامه شماره 13545 به شرح دادخواست به کلاسه 365/95 ش ح14 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شامراد داودوند بشناسنامه 171 در تاریخ 
94/10/22 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- ابراهیم داودوند به 
ش.ش 3769، 2- على داودوند به ش.ش 978، 3- حسن داودوند به ش.ش 13545 (پسران متوفى) 4- جهان داودوند 
به ش.ش 3876، 5- پروین داودوند به ش.ش 3-023616-108 (دختران متوفى) 6- گل طلا گشول به ش.ش 164 
(همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1020 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/4/280
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423730100109 شماره پرونده: 9309983730101104 شماره بایگانی 
شعبه: 931136 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه غیابى مربوطه 
9409973730100403 محکوم علیه مسعود بهمنى فرزند خدایار به نشانى: مجهول المکان محکوم است 
به پرداخت مبلغ یکصد و سى و چهار میلیون ریال بابت اصل خواسته و سه میلیون و هشتصد و 
هشتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید تا زمان 
وصول براساس نرخ شاخص تورم در حق محکوم له اجرایى محمد حسین خانى فرزند علیرضا به نشانى: 
نجف آباد خ بوستان جنوبى کوى ش حبیب الهى پ 3 با وکالت: مجتبى حقیقى نجف آبادى فرزند محمد على به نشانى: 
نجف آباد خیابان امام کوى ارشاد پلاك 15 طبقه دوم و نیز پرداخت مبلغ 6700000 ریال به عنوان نیم عشر دولتى در حق 
صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 
34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل 
تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها 
و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر 
نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال 
مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست 
محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام 
کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام 
مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار 
از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى 
نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه 
صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا 
معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 1023 

میرفتاح دادرس شعبه اول دادگاه عمومى حقوقی دادگسترى شهرستان نجف آباد/4/281
ابلاغ  اجراییه

شماره پرونده: 8404002133000032/1 شماره بایگانی پرونده: 8400042 شماره آگهى ابلاغیه: 
139503802133000009 بدینوسیله به آقایان: 1- حسن انتشارى فرزند احمد مقیم: نجف آباد خیابان شریعتى کوى 
حاجیان پلاك شانزده 2- مصطفى صابر على فرزند رضا مقیم: نجف آباد جاده کمربندى جنب انبار جهاد گاودارى 
صابرعلى 3- محمد زمانیان فرزند حسنعلى مقیم: یزدانشهر خیابان پنجم غربى پلاك 2 که برابر گواهى مأمور مربوطه به 
علت نقص آدرس ابلاغ اجرائیه به شما امکانپذیر نگردیده ابلاغ مى گردد که مدیریت شعب بانک سپه منطقه اصفهان 
به استناد قرارداد بانکى شماره 11988-17820/3396 وارده به شماره 1481/1 مورخ 82/11/6 تنظیمى در بانک سپه 
شعبه کهریزسنگ جهت وصول مبلغ هشتاد و یک میلیون و هفتصد و شصت و هفت هزار و چهارصد و شصت وهفت 

ریال بابت اصل طلب، سود و جریمه دیرکرد در پرداخت تا تاریخ 84/8/30 و از آن تاریخ به بعد روزانه مبلغ چهل و 
دو هزار و هجده ریال جریمه دیرکرد در پرداخت تا روز تسویه حساب درخواست صدور اجرائیه  علیه شما را نموده 
است که اجرائیه به کلاسه 8400042 در واحد اجراى رسمى نجف آباد مطرح است لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجراى 
مفاد اسناد رسمى لازم الاجراء مراتب فقط یک نوبت در روزنامه نصف جهان جهت اطلاع شما درج و منتشر تا نسبت به 
پرداخت بدهى خود اقدام نمائید و از تاریخ درج و انتشار در روزنامه مزبور که تاریخ ابلاغ محسوب مى گردد به مدت ده 
روز فرصت دارید نسبت به پرداخت بدهى خود به بستانکار اقدام نمائید در غیر این صورت ضمن تعلق جریمه دولتى 
عملیات اجرائى علیه شما جریان خواهد یافت و غیر از آگهى مزایده آگهى دیگرى منتشر نخواهد شد. م الف: 1021 

اجراي اسناد رسمی شهرستان نجف آباد/4/282
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/231459- 95/3/11 چون ورثه عباس چاوشى نجف آبادى فرزند قربانعلى به استناد دو برگ 
استشهاد محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی شدند که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه ملک پلاك 127/24 واقع در قطعه 5 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که در صفحه 184 دفتر 147  املاك 
ذیل ثبت 24668/355 به نام مجتبى فاضل نجف آبادى فرزند رضا ثبت و صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگرى هم 
انجام نشده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: به علت سهل انگارى مفقود شده  است چون درخواست صدور المثنی 
سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس 
مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله 
تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1038

 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/4/285
حصر وراثت

خانم عزت سیروس نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 691 به شرح دادخواست به کلاسه 409/95 ش ح14 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن سیروس نجف آبادى 
بشناسنامه 17088 در تاریخ 94/2/5 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- عزت سیروس نجف آبادى به ش.ش 691، 2- ملیحه سیروس نجف آبادى به ش.ش 442، 3- عصمت 
سیروس نجف آبادى به ش.ش 1142، 4- فرزانه سیروس نجف آبادى به ش.ش 25041 (دختران متوفى) 5- مریم 
حاجى رجب نجف آبادى به ش.ش 751 (همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1042 

شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/287
حصر وراثت

آقاي عزیزا... حشمتى داراي شناسنامه شماره 93 به شرح دادخواست به کلاسه 414/95ش ح14 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خانم سلطان حشمى نجف آبادى بشناسنامه 18401 در تاریخ 
95/2/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حبیب ا... حشمتى به 
ش.ش 270، 2- محمود حشمتى به ش.ش 702، 3- مصطفى حشمتى به ش.ش 142، 4- عزیزا... حشمتى به ش.ش 
93 (پسران متوفى) 5- عزت حشمى نجف آبادى به ش.ش 706، 6- شمس بانو حشمتى نجف آبادى به ش.ش 1006، 
7- سکینه حشمى به ش.ش 31  (دختران متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1035 شعبه 14 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/288
حصر وراثت

خانم طیبه سروش نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 805 به شرح دادخواست به کلاسه 408/95ش ح14 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدرضا شکرانه نجف آبادى بشناسنامه 168 
در تاریخ 94/9/30 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- طیبه سروش 
نجف آبادى به ش.ش 805 (مادر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1030 شعبه 14 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد/4/289
حصر وراثت

خانم بتول شریفى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 693 به شرح دادخواست به کلاسه 411/95 ش ح14 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسینعلى شریفى نجف آبادى بشناسنامه 
20857 در تاریخ 95/1/10 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- احمد شریفى نجف آبادى به ش.ش 42 (پسر متوفى) 2- فاطمه شریفى به ش.ش 702، 3- بتول شریفى نجف 
آبادى به ش.ش 693، 4- محبوبه شریفى نجف آبادى به ش.ش 26399، 5- محترم شریفى نجف آبادى به ش.ش 
394، 6- اشرف شریفى نجف آبادى به ش.ش 465 (دختران متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1034 

شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/290
حصر وراثت

آقاي نعمت ا... دبیرى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 1835 به شرح دادخواست به کلاسه 407/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کشور خانم رحمانى بشناسنامه 1142 در تاریخ 
1394/10/19 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- عبدالقادر رحمانى 
ش.ش 28، 2- نعمت ا... دبیرى نجف آبادى ش.ش 1835، 3- زهرا دبیرى ش.ش 1035  (فرزندان متوفى) متوفى به 
غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 1031 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/291

حصر وراثت
خانم مریم حاجى رجب نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 31070 به شرح دادخواست به کلاسه 378/95 ش ح 14 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حمید رضائیان بشناسنامه 1162 در 
تاریخ 95/2/24 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على رضائیان به 
ش.ش 5-090179-108 (پسر متوفى) 2- فاطمه حسنا رضائیان به ش.ش 8-122487-108 (دختر متوفى) 3- مریم 
حاجى رجب نجف آبادى به ش.ش 31070 (همسر متوفى) 4- نعمت ا... رضائیان نجف آبادى به ش.ش 1304 (پدر 
متوفى) 5- صدیقه نعمتى نجف آبادى به ش.ش 109  (مادر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 989 

شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/292
حصر وراثت

آقاي نعمت ا... دبیرى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 1835 به شرح دادخواست به کلاسه 406/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسینعلى دبیرى نجف آبادى بشناسنامه 21036 
در تاریخ 1389/8/23 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- نعمت 
ا... دبیرى نجف آبادى ش.ش 1835، 2- زهرا دبیرى ش.ش 1035 (فرزندان متوفى) 3- کشور خانم رحمانى ش.ش 
1142  (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1032 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/299
ابلاغ راي

کلاسه: 863/94 شماره دادنامه: 363- 95/3/19 مرجع رسیدگى: شعبه پنجم شوراى حل اختلاف، خواهان: امید کاظمى 
نجف آبادى به نشانى: نجف  آباد آخر بازارچه لوازم خانگى کاظمى با وکالت ژاله رمضانى به نشانى نجف آباد خ امام بعد 
از چهارراه شهردارى مجتمع نگار طبقه 4، خوانده: مرتضى عباسى آبگرمى به نشانی: صالح آباد خ منتظرى کوى مهاجر 
کوى ظفر 8516946846 ، خواسته: مطالبه، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى 
تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي 
می نماید. راي قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى امید کاظمى با وکالت خانم ژاله رمضانى به طرفیت آقاى مرتضى 
عباسى آبگرمى به خواسته مطالبه مبلغ سى و دو میلیون ریال وجه چک به شماره 901/01403116 مورخ 93/12/25 
به انضمام هزینه هاى دادرسى، خسارت تاخیر تادیه و حق الوکاله وکیل، با عنایت به دادخواست تقدیمى رونوشت 
مصدق چک، گواهى عدم پرداخت و از آن جا که خوانده علیرغم ابلاغ قانونى در جلسه رسیدگى حضور نیافته و لایحه 
دفاعیه اى نیز جهت برائت ذمه خود به شورا ارائه ننموده و دفاعى در قبال دعوى مطروحه معمول نداشته مستنداً به مواد 
198، 519، 522 قانون آیین دادرسى مدنى رأى بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ سى و دو میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ پانصد هزار ریال بابت هزینه هاى دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از مورخ 93/12/25 لغایت پرداخت و 
حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانون وکلا در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. راي صادره غیابی و ظرف مدت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و پس از انقضاء مهلت ظرف بیست روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم عمومى حقوقى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 1040 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/339 

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونده:  شماره   9510103623501130 ابلاغیه:  شماره 
9309983624700540 شماره بایگانی شعبه: 940304 حسین زارعى 
شکوائیه اى علیه حمیدرضا صدف ساز فرزند على اقا دائر بر کلاهبردارى 
تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اردستان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 101 دادگاه کیفري دو شهر اردستان (101 جزایى سابق) واقع 
در اردستان ارجاع و به کلاسه 9309983624700540 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/05/12 و ساعت 9:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکى و به تجویز ماده 344 
قانون آیین دادرسی کیفرى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
روزنامه هاى مربوطه آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 110 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو 

شهر اردستان (101 جزایى سابق)/4/341
ابلاغ وقت رسیدگی

پرونده:  شماره   9510103623501123 ابلاغیه:  شماره 
9309983624000608 شماره بایگانی شعبه: 950171 اکبر عامل 
اردستانى شکوائیه اى علیه شمس اله بیات فر دائر بر سرقت گوشى تلفن 
همراه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اردستان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 101 دادگاه کیفري دو شهر اردستان (101 جزایى سابق) 
واقع در اردستان ارجاع و به کلاسه 9309983624000608 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/05/13 و ساعت 11 صبح تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکى و به تجویز ماده 344 
قانون آیین دادرسی کیفرى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
روزنامه هاى مربوطه آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 92 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو 

شهر اردستان (101 جزایى سابق)/4/342
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ورزش

امیدوارم کمیته انضباطى نرویم
مهاجم تیم فوتبال گسترش فولاد تبریز گفت: امیدوارم 
سپاهان طلبم را بدهد. این قشنگ نیست که کار من و 

این باشگاه به کمیته انضباطى کشیده شود. 
محمدرضا خلعتبرى که در حال حاضر همراه با 
گسترش فولاد در اردوى ترکیه به سر مى برد گفت: 
چند بار با آقاى باقریان تماس گرفتم که ایشان جوابم 
را ندادند، چند بار هم تماس گرفتم که گفتند در جلسه 
هستند. با آقاى نیکفر هم تماس گرفتم و ایشان هم 
جواب ندادند. یادم مى آید زمانى که با سپاهان از عمان 
برگشتیم آقاى نیکفر گفتند که من مصاحبه نکنم و 
سپاهان مرا مى خواهد. به هر حال همه چیز تمام شده 

است، ولى امیدوارم سپاهان طلبم را بدهد.

پیگیرى تمرینات سپاهان در اصفهان
عبدا... ویسى سرمربى تیم فوتبال سپاهان که براى 
تماشاى دیدار اسپانیا و ایتالیا در جام ملت هاى اروپا 
راهى فرانسه شده بود، به ایران بازگشت. مهدى اخوان 
سرپرست تیم فوتبال سپاهان در گفتگو با تسنیم اظهار 
داشت: بعد از اردوى شهرکرد، از روز دوشنبه در 
دو نوبت صبح و بعدازظهر تمریناتمان را در مجموعه 

ورزشى فردوس پیگیرى مى کنیم.

حسن زاده به سایپا پیوست
مهاجم فصل گذشته ذوب آهن، پس از توافق مسئولان 
باشگاه اصفهانى و سایپا به جمع نارنجى پوشان ملحق 

شد.
حسن زاده با نظر حسین فرکى و پس از توافق با مسئولان 
دو باشگاه سایپا و ذوب آهن، به عضویت این تیم درآمد 
تا در شانزدهمین دوره لیگ برتر نارنجى پوشان را 
همراهى کند. احمد فقیهى معاون فنى باشگاه ذوب آهن 
درباره اینکه حسن زاده براى ماندن در ذوب آهن 
ابراز تمایل کرده بود، تصریح کرد: این بازیکن پس از 
صحبتى که با یحیى گل محمدى داشت، به این نتیجه 
رسید که از لحاظ فنى در تفکرات سرمربى جاى ندارد 

و تصمیم گرفت از ذوب آهن جدا شود.

پیشنهاد 2 ورزشگاه براى سپاهان
در حالى که کمتر از یک ماه به آغاز فصل جدید 
رقابت هاى لیگ برتر فوتبال ایران باقى  مانده انتخاب 
ورزشگاه میزبان براى تیم سپاهان به یک معضل  بسیار 

بزرگ تبدیل شده است. 
مسئولان شهرى و حتى استاندار اصفهان، خبر از افتتاح 
ورزشگاه نقش جهان براى فصل جدید رقابت هاى لیگ 
برتر مى  دهند و این در حالى  است که این ورزشگاه از 

ابتدایى ترین امکانات مانند نور بى بهره است.
به همین خاطر مسئولان باشگاه سپاهان هر دو ورزشگاه 
فولاد شهر و نقش جهان را به عنوان ورزشگاه میزبان 

رقابت هاى این تیم در فصل آینده در نظر گرفته اند.

وضعیت ذوب آهن نگران کننده نیست
کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن در مورد اینکه آیا وضعیت 
ذوب آهن در فصل نقل وانتقالات بابت عدم جذب 
بازیکن نگران کننده نیست، گفت: 90 درصد تیم سال 
گذشته حفظ شده و به نظر من وضعیت ذوب آهن 
نگران کننده نیست، چون ما نیاز به تغییرات اساسى 
نداریم. مهدى رجب زاده در واکنش به اینکه دیگر 
مدعیان قهرمانى بازیکنان بزرگى را جذب کرده اند، 
تأکید کرد: هر تیمى براساس نیازهاى خود بازیکن 
جذب مى کند و ما با همین تیم مدعى جدى قهرمانى 

هستیم.

روى خط نصف جهان

تاج: رضاییان حق فسخ ندارد
رئیس فدراسیون فوتبال گفت که اگر رامین رضاییان 
مدافع فصل گذشته تیم فوتبال پرسپولیس، بیش از 70 
درصد مبلغ قراردادش را دریافت کرده باشد، این باشگاه 

مى تواند رضایتنامه اش را صادر نکند.
مهدى تاج افزود: اگر باشگاه مدارك این پرداخت ها
را ارائه کند، مى تواند مانع از صدور آى تى سى رضاییان 

شود.

رقابت شدید استقلال و سپاهان 
سپاهانى ها که از بازگشت مدافع سابق خود به اصفهان 
مطلع شده اند به دنبال مذاکره با این بازیکن هستند. آنها 
در تلاشند تا از طریق دوستان حاج صفى پیغام خودشان 
را به این بازیکن برسانند و به هر طریق ممکن وى را به 

پاى میز مذاکره بکشانند.
البته حاج صفى از استقلال هم پیشنهاد دارد و باید دید 
که در نهایت کدام تیم مى تواند مدافع چپ تیم ملى 

ایران را جذب کند.

کاهش شدید«فالوئر»هاى طارمى
از وقتى خبر رسید مهدى طارمى با تیم ریزه اسپور ترکیه 
قرارداد امضا کرده است تعداد هواداران این بازیکن در 
شبکه اجتماعى اینستاگرام افت فاحشى داشته است. 
بلافاصله پس از امضاى قرارداد این بازیکن با تیم 

ترکیه اى تعداد فالوئرهاى او 816 هزار نفر بود.
 این در حالى است که این تعداد در فاصله 24 ساعت به 
768 هزار نفر رسیده است. نکته آنجاست که ساعت به 
ساعت از تعداد هواداران طارمى کم مى شود و این نشان 
مى دهد که آقاى گل فصل قبل لیگ برتر در بین هواداران 

دیگر آن محبوبیت همیشگى را ندارد.

درگیرى لفظى در میهمانى استقلالى ها
در ضیافت افطارى که چهارشنبه شب گذشته به میزبانى 
امیدوار رضایى عضو سابق هیئت مدیره استقلال برگزار 
شد،بین پرویز مظلومى و حسن روشن درگیرى لفظى 

به وجود آمد. 
ظاهراً وقتى مظلومى در این مراسم حضور یافت و 
به سمت روشن رفت به او سلام کرد اما پیشکسوت 
آبى ها برخورد سردى با وى داشت و الفاظى میان طرفین 
رد و بدل شد. روشن خطاب به مظلومى گفت؛چطورى 
آقاى...! این اظهارنظر با ناراحتى مظلومى روبه رو شد 
و او هم در مقام پاسخ برآمد. در نهایت پس از لحظاتى 
طرفین به گفتگو پرداختند. روشن در زمان حضور 
مظلومى در استقلال انتقادات تندى را علیه وى مطرح 
مى کرد.این دو اخیراً در میهمانى لیدرهاى استقلال هم 

حاضر به آشتى کنان نشده بودند.

کاوه به درد ما نمى خورد!
طاهرى سرپرست باشگاه پرسپولیس با حضور در 
جمع هواداران این تیم و در واکنش به این سئوال که 
چرا نتوانستند با کاوه رضایى به توافق برسند گفت: او 
خواسته هایى داشت که در نهایت به درد ما نمى خورد.

فریدون استارت زد
فریدون زندى بازیکن سابق استقلال و تیم ملى به 
تازگى به عنوان مربى تیم زیر 23 ساله هاى سن پائولى 

انتخاب شده است. 
زندى کارش را آغاز کرده است و باید دید آیا فریدون 
دوست داشتنى فوتبال ایران مى تواند در عرصه 

مربیگرى به موفقیت هاى بزرگ دست پیدا کند یا خیر.

موج دوم خشم کی روش در راه است 
برانکو این روزها کاري با کی روش کرده که همه 

اعصاب و روان سرمربی پرتغالی به هم ریخته است. 
با وجود این، به نظر می رسد کمی بعدتر باید منتظر از 

راه رسیدن موج دوم خشم کارلوس کی روش باشیم. 
مسابقات مقدماتی جام جهانی به زودي آغاز خواهد 
شد و ایران در نخستین بازي، روز 11شهریور میزبان 

قطر خواهد بود.
 این اتفاق در حالی رخ می دهد که طبقه دوم ورزشگاه 
آزادي به دلیل عدم برخورداري از صندلی، قادر به 
میزبانی از تماشاگران نیست. از ماه ها پیش قرار بود 
این مشکل حل شود و دوستان مسئول، طبقه دوم را 

صندلی گذاري کنند.
با وجود این، هنوز این پروژه آغاز نشده و با شرایط 
فعلی بعید است که به بازي اول ایران برسد. حالا فرض 
کنید قرار باشد به کی روش خبر بدهند بازي با قطر فقط 
جلوي 30هزار تماشاگر برگزار می شود. به نظر شما او 

چه واکنشی نشان خواهد داد؟

نباید به طارمى و رضاییان حمله کنیم
على دایى نسبت به انتقال دو بازیکن فصل پیش 
پرسپولیس به باشگاه ریزه اسپور ترکیه واکنش نشان

 داد. 
در صفحه اجتماعى منتسب به اسطوره فوتبال ایران و 
سرمربى سابق تیم پرسپولیس آمده است: « رضاییان و 
طارمى تصمیم گرفته اند فوتبال خود را جاى دیگرى 
دنبال کنند. در این شرایط ما نباید در فضاى مجازى به 
آنها حمله کنیم. این چه فضایى است که تا هستیم سلطان 
مى شویم و وقتى مى رویم بدوبیراه نثارمان مى شود. 
یادمان نرود که هم رضاییان و هم طارمى سرمایه هاى

فوتبالمان هستند و درست یا غلط تصمیمی گرفتند، 
اینها ملی پوش هستند پس کاري نکنیم تا وقتی براي 
وطن با پیراهن ایران به آزادي می آیند، با استرس قدم 

به زمین بگذارند.»

ادعاى عجیب
مدافع جدا شده پرسپولیس با ادعاى مدیران این تیم یا 

به جمع سرخپوشان بازمى گردد و یا محروم مى شود.
 خبر فسخ قرارداد یکطرفه رامین رضاییان با پرسپولیس 
بعد از چند جلسه غیبت در تمرینات در نهایت با عقد 
قرارداد این بازیکن با ریزه اسپور ترکیه همراه شد اما 
جالب است بدانید سرپرست باشگاه پرسپولیس ادعا 
کرده که رضاییان را به ایران بازمى گرداند. باید دید در 
پایان این ماجرا رضاییان مجبور به بازگشت مى شود؛ 
محروم مى شود یا اینکه بدون مشکل براى تیم ترکیه اى 

به میدان خواهد رفت.

تایم اوت

فوتسال  تیم 
گیتى پسند بعد 
از سه فصل 
ناکامى در لیگ 
برتر فوتسال 
به دنبال بهبود 
شرایط و ایجاد 

تغییر در نتایج فصول گذشته خود است.
به گزارش تسنیم، از آخرین بارى که تیم فوتسال گیتى پسند موفق شد به یک 
قهرمانى بى حرف و حدیث در لیگ برتر فوتسال ایران برسد حدود چهار 
سال گذشته است . گیتى پسند در این یک ماه گذشته روزهاى پر خبرى را 
پشت سر گذاشت که بدون شک مهمترین آن جدایى على طاهرى مدیر عامل 
این باشگاه بود که سال ها در رأس باشگاه گیتى پسند حضور داشت و البته 
انتقادات بسیار زیادى هم به عملکرد او وارد شده بود. این تیم در اولین گام 

قرارداد رضا لک سرمربى فصل گذشته خودش را تمدید کرد تا نشان دهد 
که از عملکرد نسبى تیم در سال گذشته تقریباً راضى است. 

البته جنتى براى تقویت کادر فنى تیمش هم دست به کار شد و مهدى 
محمدى سرمربى سابق گیتى پسند نوین را هم که با تیمش موفق به صعود 
به لیگ برتر شده بود را به کادر فنى تیم اضافه کرد. تغییرات دیگرى هم در 
عوامل مختلف کادر فنى مثل بدنساز انجام شده که مطمئناً با نظر سرمربى 

تیم بوده است.

پایان ناکامى گیتى پسند در راه است؟

منصور ابراهیم زاده روز چهار شنبه به کرمان رفت تا 
در فصل جدید فوتبال کشور کلى خاطره خوش براى 

کرمانى ها و با مس بسازد.
خاطرات خوشى که همه به رقم خوردن آنها با حضور 
منصورخان در کرمان امیدوارند و اینکه ابراهیم زاده فصلى 

نو براى تیم فوتبال مس در لیگ یک کشور بسازد.
البته کرمانى ها اصلاً کم خاطره با ابراهیم زاده ندارند و هر 
زمان سبیل هاى پرپشت منصور خان را بر قاب تصویر 
چشمان خود مى بینند، کلى خاطرات نوستالژیک را 
مى توانند با او مرور کنند. خاطرات تلخ و شیرینى که از 
تقابل هاى مس و ذوب آهن در لیگ برتر و حتى لیگ 

قهرمانان آسیا در ذهن آنها نقش بسته است.
ابراهیم زاده که نزدیک به دو سال در کلاس هاى روز 
مربیگرى دنیا به دانش افزایى مى پرداخت، در بدو 
بازگشتش به فوتبال ایران، براى انتخاب تیمش وسواس 
زیادى داشت ولى او با وجود حضور مس در لیگ 
یک،براى انتخاب این تیم تردید زیادى نداشت چراکه 
او نیز همانند کرمانى ها از سابقه  ذهنى بسیار خوبى 
نسبت به این تیم برخوردار است و همین همکارى طرفین 

را راحت تر مى کرد.
شاید اولین خاطره  مشترك مسى ها و ابراهیم زاده به تقابل 
تیم پر از ستاره  پرویز مظلومى برابر ذوب آهن در اصفهان 
برمى گردد که در تابستان سال 87 انجام شد و مس پرستاره 
در اولین گام لیگ آن فصل برابر تیم ذوب آهن ابراهیم زاده 
همه را ناامید کرد و با شکست یک بر صفر موجب شد که 
البته ابراهیم زاده نیز برروى نیمکت ذوب آهن اعتماد به 
نفسى دو چندان پیدا کند. البته فراموش نکنیم که ابراهیم زاده 
در همان زمان پس از چند بازى جلوس برروى نیمکت 
تیم ملى به عنوان سرمربى، هدایت ذوب آهن اصفهان را 

برعهده گرفته بود.
البته سال بعد مظلومى با تیم کمتر ستاره دار خود انتقام 
سفت و سختى از منصورخان در کرمان گرفت. در 
یکى از شب هاى شهریور ماه سال 88 در کرمان، یکى از 
جذاب ترین بازى هاى تاریخ تیم فوتبال مس در لیگ برتر و 
برابر ذوب آهن تحت هدایت ابراهیم زاده برگزار شد جایى 
که مس کرمان در یک بازى تاریخى با نتیجه  5 بر 2 ذوب 
آهن را شکست داد و با هت تریک ادینهو در آن شب، یک 
خاطره  فوق العاده براى هواداران مس رقم خورد. در همان 
سال یکى از جذاب ترین خاطرات دیگر کرمانى ها نیز برابر 
ذوب آهن منصور ابراهیم زاده رقم خورد اما این بار نه در 
لیگ برتر ایران که در لیگ قهرمانان آسیا این اتفاق افتاد. براى 

تیم ایرانى در لیگ قهرمانان آسیا اولین بار دو 
یکدیگر مى رفتند و ذوب آهن در به مصاف 

اصفهان با هدایت ابراهیم زاده میزبان مس کرمانى بود که لوکا 
بوناچیچ را روى نیمکت مى دید. دو تیم در مرحله  یک هشتم 
نهایى لیگ قهرمانان بازى کردند و ذوب آهن یک بر صفر 
در یک بازى خاطره انگیز حتى براى کرمانى ها، برنده شد تا 
لوکا بعد از بازى سیگار برگ معروف خود را به ابراهیم زاده 
بدهد. لوکا اعتقاد داشت این سیگار براى رسیدن به فینال 
لیگ قهرمانان براى او در سپاهان شانس داشته است و اتفاقاً 
بعد از این بازى نیز دقیقاً همین اتفاق براى ابراهیم زاده رخ 
داد و او با همین سیگار تا فینال لیگ قهرمانان آسیا پیش رفت 
تا از همان زمان سوغاتى داده شده از کرمان براى او حسابى 

آمد داشته باشد.
یکى دیگر از خاطرات نوستالژیک بزرگ کرمانى ها از 
ابراهیم زاده به بازى جنجالى مس و ذو ب آهن در سال 
89 برمى گردد... بازى اى که در فولاد شهر اصفهان برگزار 
شد وتبدیل به یکى از عجیب و غریب ترین بازى هاى 

تاریخ لیگ برتر ایران شد و بعد از اینکه در آن مسابقه 
داور بازى یک اشتباه بسیار بزرگ و خلاف قانون مرتکب 
شد که منجر به شکست یک بر صفر مس در آن بازى 
گردید، فدراسیون فوتبال حکم به تکرار بازى داد. در آن 
بازى جنجالى ابراهیم زاده روى نیمکت ذوب نشسته 
بود و این مربى موفق شد در بازى تکرارى، این بار 2
 بر صفر مس را شکست دهد تا دیگر حرف و حدیثى در 

آن باقى نماند. 
حالا ابراهیم زاده در کرمان است تا فصل جدیدى از 
خاطرات شیرین و تلخ را در یک فصل پرچالش لیگ 
یک به صورت مشترك با مسى ها رقم بزند. خاطراتى که 
همه امیدوارند پایانى آنقدر خوش داشته باشد تا همچنان 

ى  منصورخان و لبخند پشت آن، سبیل ها
نیمکت مس براى سال بعد هم تصویر اول 

باشد.

نوستالژى ابراهیم زاده 
و کرمانى ها

سرمربى اصفهانى در اندیشه تکرار روزهاى خوش

خبرگزارى روسیه در مقاله اى به جدایى احتمالى 
سردار آزمون مهاجم ایرانى تیم روبین کازان روسیه 

پرداخته است.
به گزارش «ورزش سه»، در این گزارش با اشاره به 
غیبت سردار در تمرین افتتاحیه تیم روبین که توسط 
ژاوى گارسیا سرمربى این تیم اداره مى شد به نکات 
مهمى پرداخته است. سردار روز چهارشنبه عکسى در 
اینستاگرامش منتشر کرد که لوکیشن استانبول را با خود 
داشت و به نظر مى رسید که قصد دارد به اولین تمرین 
فصل روبین کازان در اتریش برود. اما وى با انتشار 
پیغامى با این مضمون که دوست داشتم اینجا بمانم 

اما ... نشان داد که قصد جدایى از روبین کازان را دارد.
بنابر گزارش خبرگزارى روسیه روبین کازان آماده عقد 
قرارداد جدید با آزمون با دستمزد بالاتر است اما چون  
سردار به تمرد خود ادامه داد و در تمرین تیم حاضر 
نشد، این باشگاه شکایتى را علیه وى به فیفا تقدیم کرد. 
وکلاى روبین ادعا دارند که با توجه به قرارداد آزمون با 
این باشگاه در صورت شکایت از وى او با محرومیتى 

دوساله مواجه خواهد شد.
آزمون 21 ساله که ستاره تیم ملى فوتبال ایران است، 
به گفته نشریات روسى پیشنهادى از بنفیکاى پرتغال 

دارد.

مسئولان پرسپولیس جذب شجاع خلیل زاده را بار دیگر 
در دستور کار قرار داده اند.

پرسپولیسى ها که براى به خدمت گرفتن این بازیکن 
از مقطع پایانى فصل گذشته رایزنى خود را آغاز کرده 
بودند در نهایت با توجه به قراردادى که این بازیکن 
با سپاهان داشت در این راه ناکام ماندند. در ادامه نیز 
عبدا... ویسى اعلام کرد به این بازیکن نیاز دارد و اجازه 
خروج به او نمى دهند. اما در ادامه بازار نقل و انتقالات با 
توجه به اینکه پرسپولیسى ها با چهار بازیکن خط دفاع 
میانى خود قطع همکارى کرده اند و تنها موفق به جذب 
سیدجلال حسینى و آنتونى ماریچ شده اند سخت به 

دنبال جلب رضایت مسئولان سپاهان هستند.
على اکبر طاهرى قول جذب یک مدافع از تیمى 
شهرستانى را داده  که با نگاهى به شرایط تیم ها مى توان 
به راحتى حدس زد که سرپرست سرخپوشان نگاهش 
به سمت شجاع خلیل زاده است و این بازیکن نیز

مى خواهد  با حضوردر جمع سرخپوشان پروژه حضور 
خود در تیم ملى را سرعت بخشد.

با این حال باید دید مسئولان سپاهان که طى روزهاى 
اخیر بارها اعلام کرده بودند به این بازیکن اجازه خروج 
از جمع خود را نخواهند داد با چه پیشنهادى از سوى 

پرسپولیس مواجه خواهند شد.

0201 حاج صفى
 در مسیر رکوردزنى

چه کسى
 بازوبند را مى بندد؟

وقتى منصوریان 
شوکه مى شود!

احسان حاج صفى مى تواند هفتمین مرد باشگاه 
صدتایى هاى فوتبال ایران باشد. این رکورددار بزرگ  
به حضور در تیم فوتبال استقلال بسیار نزدیک شده 

است.
احسان حاج صفى که متولد ماه  آخر سال 68  است و در حال 
حاضر 26 سال دارد، با انجام 76 بازى ملى در این سن و سال 
با سرعت خودش را به بالاتر از این رسانده است، او مى تواند 
تنها در بازى هاى مقدماتى جام جهانى و دوستانه قبل از جام 
جهانى خودش را به باشگاه صدتایى هاى فوتبال ملى کشورمان 

برساند.
حاج صفى که از 17 سالگى به تیم فوتبال سپاهان وارد شده 
است و اولین بازى براى تیم ملى را هم در دهه دوم زندگى خود 
انجام داده است، اصالت کاشانى داشته و بین همه 26 ساله هاى 
تاریخ فوتبال ملى حتى از على کریمى و مهدى مهدوى کیا 
بازى هاى ملى بیشترى داشته است، اگر او به استقلال 
برود با ثبات ترین مرد تیم ملى در ده سال گذشته بعد از 
جلال حسینى، با ثبات ترین بازیکن تیم ملى فوتبال کشورمان  

بوده است.

برانکو نگران یک دردسر جدید است. او باید از بین جلال 
حسینى و امید عالیشاه، یک نفر را به عنوان کاپیتان انتخاب 
کند. همین موضوع به ظاهر ساده، در اولین بازى دوستانه 
فصل پرسپولیس باعث درگیرى بین دو گروه از تماشاگران 

تیم شد.
جلال حسینى، ابتداى لیگ دوازدهم به پرسپولیس پیوسته و از لحاظ 
سابقه، قدیمى تر از عالیشاه است. عالیشاه یک سال بعد و در ابتداى 
لیگ سیزدهم به پرسپولیس پیوست. عالیشاه از لیگ سیزدهم تا 
امروز، سه فصل پیاپى در پرسپولیس بازى کرده اما سیدجلال فقط 

دو فصل بازیکن تیم بوده است. 
در زمینه ثبات، عالیشاه کاپیتان شایسته ترى براى تیم 
برانکوست. در زمینه سابقه ملى اما عالیشاه هیچوقت 
بازیکن ملى نبوده اما سیدجلال، یکى از مهمترین و 
کاپیتان هاى اصلى تیم کارلوس کى روش محسوب 

مى شود.
همین برترى آخر، فعلاً کفه ترازو را به نفع سیدجلال چرخانده. به 
شرطى که شایعات درباره قول بازوبند به عالیشاه در زمان تمدید 

قرارداد صحت نداشته باشد.

منصوریان مى گوید شایعه جدایى شهباززاده از استقلال او را 
شوکه کرده است.

بنابراین گزارش،این روزها ماجراى رفتن سجاد شهباززاده از 
استقلال مطرح است. او پایش را در یک کفش کرده که استقلالى ها

رضایتنامه اش را بدهند تا از این تیم جدا شود و احتمالاً به تیمى 
از لیگ ترکیه بپیوندد. شهباززاده گفته است دوست دارد فوتبالش 
را در این کشور ادامه دهد.این اتفاق در حالى افتاده است که 
منصوریان در گفتگو با خبرورزشى گفته است:«وقتى شنیدم 
سجاد مى خواهد برود واقعاً شوکه شدم.من به این بازیکن نیاز 

دارم.»
گفته مى شود مهاجم فصل گذشته استقلال پیشنهاد جدى از باشگاه 
آلانیااسپور ترکیه داشته و قصد دارد با این باشگاه قرارداد امضا کند. 
شهباززاده بخاطر پیشنهاد از لیگ ترکیه در تمرینات استقلال هم 
شرکت نمى کند. باشگاه آلانیااسپور فصل گذشته موفق شد جواز 
حضور در لیگ برتر ترکیه را پیدا کند و اولین سال حضورش در 
سطح اول فوتبال این کشور را تجربه مى کند. سجاد جلسه اى هم 
با علیرضا منصوریان برگزار کرده و به زودى وضعیت او مشخص 

مى شود.

بیرانوند و منصوریان
 باید به نفت برگردند!

نفت در تهران ماند و این اگرچه خبر خوبى براى 
پایتخت نشینان بود ولى براى بیرانوند و منصوریان 
احتمالاً خبر خوبى نخواهد بود. حسین آل اسحاق 
رئیس کمیته حقوقى باشگاه نفت مى گوید با این 
شرایط، برخى بازیکنان و کادر باید به نفت برگردند 

از جمله بیرانوند و منصوریان. 
بالاخره نفت به ملوان واگذار شد یا به بهنام 

پیشرو؟
نفت در تهران ماند، وزارت ورزش هم اطلاعیه داد 
و اعلام کرد که صحبت هاى «خسته بند» نماینده 
مردم انزلى در مجلس برداشت شخصى ایشان بوده.

تکلیف بازیکنانى که رفتند چه مى شود؟
ما سه دسته بازیکن داریم، یک دسته آنهایى که 
قرارداد دارند و باید در تیم ما بمانند، یک دسته 
بازیکنانى که قرارداد ندارند و آزادند بروند مثل 
وحید امیرى، یک دسته هم شامل بازیکنانى است که 

رفته اند ولى باید برگردند.
مثل بیرانوند؟

بیرانوند و منصوریان براساس یک نظریه قراردادشان 
را فسخ کرده اند و ما از آنها شکایت کرده ایم. اگر 
براساس نظر مرجع قضائى رأى به نفع ما صادر شود 

آنها باید به نفت برگردند.
ولى عملاً که بر نمى گردند؟

من از نظر قانونى صحبت مى کنم، یا باید برگردند و 
یا جریمه مى شوند.

سوژه روز

03

مسئولان روزنامه پیروزى در ماجراى جدایى 
مهدى طارمى و رامین رضاییان، مدیران باشگاه 
را مقصر مى دانند و آنها را مؤاخذه مى کنند. 
این گلایه را از مدیران باشگاه بخوانید:«رفت 
و آمد بعضى افراد غیر فوتبالى در محل تمرین 
و باشگاه و قاطى شدنشان با بازیکنان، موردى 
بود که از چشم پنهان نماند. پاى بازیکنان به 
پاتوق هاى این افراد باز شد و باز هم کسى اعتنا 
نکرد. آخرش این بود که مدیربرنامه ها در تهران 
ماندند تا نقش 
انتقال بر عهده 
چسبیده ها 

باشد! 
فهمیدن اینکه 
منظور این 
از  روزنامه 
 « ه چسبید »
کار  کیست 
نیست.  سختى 
این فرد رابطه 
خانوادگى با 
کریمى  على 
دارد. البته تا امروز سعى شده وجود این رابطه 
حتى المقدور پوشیده بماند. اما پسوند نام 
خانوادگى مشترك با على کریمى همه چیز 
را روشن مى کند. این فرد سال گذشته هم در 
بسیارى از روزها همراه پرسپولیس بود. آن 
روزها هم بودند کسانى که به حضور او در 
اردوها اعتراض مى کردند. اما اتفاقى نمى افتاد 
تا امروز که نقش او در انتقال رضاییان و طارمى 
به ترکیه علنى شد. حالا شاید بهتر مشخص شود 
که چرا على کریمى چند روز قبل و زودتر از 
همه رضاییان را در اینستاگرام آنفالو کرد چون 
او بخاطر رابطه اش با این فرد زودتر از همه از 
جریان این انتقال خبردار شده بود. البته روزنامه 
پیروزى معتقد است او نسبتى با کریمى ندارد: 
«اوکه به عنوان دوست صمیمى و مشاور چندین 
بازیکن پرسپولیس مطرح است بارها گفته یکى 
از اقوام على کریمى است اما با پرس و جویى 
که کردیم متوجه شدیم هیچ نسبتى با جادوگر 

ندارد.»

ردپاى آقاى چسبیده!

تهدید آزمون 
توسط وکلاى روبین کازان

جذب شجاع خلیل زاده در 
دستور کار پرسپولیس

لیگ جهانى والیبال
(شنبه)

 ایران - 
21:00ایتالیا

لیگ جهانى والیبال
(شنبه)

صربستان 
18:00- آرژانتین

لیگ جهانى والیبال
(شنبه)

 فرانسھ - 
20:30لھستان

یورو 2016 
(شنبه)

 آلمان - 
23:30ایتالیا
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دعاى روز بیست و ششم ماه مبارك رمضان:
اللَّهُمَّ اجْعَلْ سَعْیِی فِیهِ مَشْکُوراً وَ ذَنبِْی فِیهِ مَغْفُوراً وَ عَمَلِی 

امِعِینَ. فِیهِ مَقْبُولاً وَ عَیْبِی فِیهِ مَسْتُوراً یاَ أسَْمَعَ السَّ
خدایا کوششم را در این روز مورد سپاس، و گناهم را 
آمرزیده، و عملم را پذیرفته، و عیبم را پوشیده قرار ده

 اى شنواترین شنوایان.

از دوستى با بى خردان و خلافکاران بپرهیز زیرا هر کس را از 
آنکه دوست اوست مى شناسند؛ و در شهرهاى بزرگ سکونت کن 
زیرا مرکز اجتماع مسلمانان است و از جاهایى که مردم آن از یاد 
خدا غافلند و به یکدیگر ستم روا مى دارند و بر اطاعت از خدا به 

مولا على (ع)یکدیگر کمک نمى کنند، بپرهیز.

آگهى مزایده (مرحله اول)
شهردارى دهاقان به استناد مصوبه شماره 209 مورخ 95/03/27 شوراى 
محترم اسلامى شهر در نظر دارد جایگاه عرضه سوخت CNG شهردارى 
دهاقان را به صورت اجاره ثابت ماهیانه از طریق مزایده به پیمانکار واجد 
شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان مى توانند جهت شرکت در آگهى مذکور 
و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت برگ مزایده در ساعات ادارى به واحد 
امور مالى شهردارى مراجعه و یا ازطریق سایت شهردارى، پیشنهاد خود 
را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه 95/04/19 به دبیرخانه شهردارى 
تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار 

است. ضمناً هزینه چاپ آگهى برعهده برنده مزایده مى باشد. 
شماره تلفن هاى تماس 031-53338201-4

نوبت دومنوبت دوم

على عطایى- شهردار دهاقان

آگهى مزایده عمومى 
شهردارى درچه در نظر دارد براساس مصوبه شماره 95/150/ش مورخ 

95/3/5 شوراى اسلامى شهر نسبت به فروش املاك زیر اقدام نماید. 
1- زمین واقع در خیابان آیت اله درچه اى جنب فرهنگسراى شهردارى به 

متراژ 834/85 با قیمت پایه هر مترمربع 19/000/000 ریال 
2- یک باب غرفه میدان میوه و تره بار واقع در میدان میوه و تره بار شهر 
درچه به متراژ 128 مترمربع عرصه و 212 مترمربع اعیانى با قیمت کل 

10/000/000/000 ریال 
- مزایده بصورت حضورى انجام مى پذیرد. 

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: پنج درصد مبلغ کل برآورد قیمت 
هر ملک بصورت ضمانتنامه بانکى یا سپرده نقدى در وجه شهردارى درچه. 

- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از زمان نشر آگهى بمدت 10 روز 
- تاریخ تحویل پیشنهادات به دبیرخانه حراست شهردارى: تا ساعت 14 

روز شنبه مورخ 1395/04/26
- زمان و محل تشکیل کمیسیون بازگشائى پیشنهادات: ساعت 15 روز 

دوشنبه مورخ 1395/04/28 در ساختمان ادارى شهردارى درچه. 
- نحوه اجراى مزایده و سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و مدارك 

مناقصه و ضمائم آن درج گردیده است. 
- شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار مى باشد. 
- آدرس دریافت اسناد مزایده: درچه- میدان امام- ابتداى خیابان 

نواب صفوى- ساختمان شهردارى 
 www.dorchehcity.ir :وب سایت شهردارى
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نوبت اولنوبت اول

على اکبر محمودى- شهردار درچه 

وقایع روز از دریچه کاریکاتور
طرح: فارس

اعلام نرخ بیکارى قشر تحصیلکرده کشور

کشف 500 میلیون نخ سیگار

حق 490 
هزار کارگر در 
جیب 16 مدیر 

دولتى

حل شدن 
معضل گرد 

و خاك به 
این دولت 
نمى رسید

پس گرفتن حقوق هاى نجومى در آینده


